
LTNlli ..FAKUL%^MOCNICE ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele: 9/2022

*

*

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

S LOUVAODÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Objednatel")

2. KASCH - interiér, s. r.o.

sídlo: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Polanka nad Odrou
IČ:26831724
DIČ: CZ 26831724 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896
jednající: Zbyněk Klapuch, jednatel
bankovní spojení: MONETA Money Bank, Ostrava - Porubá; č. u: 168044349/0600

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

řízení na zadání veřejné zakázky s názvem "FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou

péči - Dodávka a montáž interiéru", vedené pod ev. č. "DNS - 04/20-VZ -01/22". Tato veřejná
zakázka byla vyhlášena v zavedeném dynamickém nákupním systému, s názvem Pořízení
interiérového nábytku vč. příslušenství pro FNO, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ").

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající v dodávce a montáži vybavení kuchyní (dále jen "Kuchyně") a

ostatního vybavení interiéru (dále jen "Interiér") nové budovy pro psychiatrickou péči
zhotoveného převážně na zakázku (Kuchyně a Interiér společně jen jako "Dílo"). Rozsah Díla je

specifikovány řílozeč. ltétoSmlou -Pro'ektovádokumentacevč. v'kazuv'měr zpracované

společností ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r.o., se sídlem Výstavní 2224/8,
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ:25368931.

1. 2 Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu dle

této Smlouvy.

1. 3 Dílem se rozumí i dílčí plnění.

1.4 Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je také:

a. zaměření skutečného stavu místností místa plnění před zahájením výroby nábytku;

b. ověření rozměrů místností místa plnění a po dohodě s Objednatelem přizpůsobení Díla

skutečnému stavu místa plnění;

c. zpracování a předání dílenské dokumentace (dále jen "Dílenská dokumentace");

d. výroba nábytku;

e. zajištění dopravy do místa plnění;

f. zajištění kontroly a vykládky dodávek nábytku;

montáž, instalace a seřízení Díla (dále jen "Montáž");g.

h.

j.

k.

u nábytkových komponent obsahujících připojované prvky (zásuvky elektro, osvětlení a

vypínače, vodovodní baterie a ventily) bude součástí ceny také dodávka potřebného

instalačního materiálu a připojení na přípojné místo do vzdálenosti pěti metrů;

uvedení Díla do plného provozu;

úklid v místě plnění po Montáži;

odvoz a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s plněním Díla;



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele:

l. předání dokladů, které se k Dílu vztahují, zejména pak předání veškerých požadovaných
materiálových atestů, certifikátů k jednotlivým použitým materiálům a komponentům,
dále prohlášení o shodě na použitý materiál, záruční listy;

m. dodání návodů k užívání a provádění dezinfekce s uvedením doporučených dezinfekčních
prostředků, informací k četnosti možného provádění dezinfekce a upozornění na
nevhodné dezinfekční prostředky, a to Ix v písemné podobě a v jazyce českém;

n. vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému
provedení Díla.

2. Další práva a povinnosti smluvních stran

2. 1 Objednatel se zavazuje vyvinout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla.

2. 2 Zhotovitel se zavazuje postup prací konzultovat a odsouhlasit s Objednatelem a architektem
projektu ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r.o., se sídlem Výstavní 2224/8,
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ:25368931.

2.3 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s platnými a účinnými technickými normami,
hygienickými normami a právními předpisy. Zhotovitel je povinen při provádění Díla zohlednit
bezpečnostní specifika provozu psychiatrického oddělení.

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů
autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím Dílenské

dokumentace. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Dílenské
dokumentace užít ke všem způsobům užití známým v době uzavření Smlouvy i později, v rozsahu
neomezeném, co se týká času, množství užití Dílenské dokumentace. Objednatel může svá
oprávnění k Dílenské dokumentaci nebo jeho část postoupit třetí osobě a Zhotovitel dává k
takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem oprávněním Objednatele
podle této Smlouvy je sjednána jako bezúplatná.

2.5 Zhotovitel je povinen nechat Dílenskou dokumentaci odsouhlasit Objednatelem. Bez schválené
Dílenské dokumentace nemůže Zhotovitel zahájit výrobu nábytku.

2.6 Zhotovitel se zavazuje před zahájením zhotovování Díla předložit Objednateli vyvzorkování
sedacího nábytku a nábytkových prvků, u kterých je nutné zajištění provedení detailů s ohledem
na specifika místa plnění.

2. 7 Zhotovitel se zavazuje v průběhu Montáže poskytnout součinnost dodavateli spotřebičů v rámci
akce "FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči - Dodávka kuchyňských
spotřebičů".

2.8 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit
Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout náhradní řešení.

2.9 Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.



u.Tll!V^^
OSTKAVA

FAKUIINI111 NEMOCNICE
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele:

2. 10 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, nedostatky

a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

2. 11 V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy

Objednatele, se kterými byl seznámen.

2. 12 Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti

za újmu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně pět milionů korun českých.

2. 13 Zhotovitel je povinen předat Objednateli na jeho vyžádání, kdykoliv v průběhu provádění Díla
kopie pojistných smluv na požadované pojištění dle odst. 2. 12 tohoto článku včetně všech
dodatků nebo certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu
trvání Díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a
subtimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho
měsíce.

2. 14 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo výhradně prostřednictvím osob realizačního týmu
Zhotovitele, jejichž výčet předložil a tvoří řílohu č. 2 této Smlouv - Realizační ťm. V případě,

že dojde ke změně těchto osob je Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku této skutečnosti. Nová osoba, která bude

součástí realizačního týmu, musí splňovat podmínky, které Objednatel stanovil v zadávací
dokumentaci a taktéž musí splňovat obdobné podmínky, které Zhotovitel ve vztahu

k nahrazované osobě uvedl ve své nabídce, tzn. že musí disponovat minimálně stejnými

zkušenostmi a kvalifikací. Zároveň s oznámením o změně osoby tak budou doručeny doklady,

které budou prokazovat způsobilost této nové osoby. O této změně bude vyhotoven písemný

dodatek k této Smlouvě.

3. Bankovní záruka

3. 1 Smluvní strany si tímto sjednávají závazek Zhotovitele poskytnout Objednateli bankovní záruku
dle § 2029 a naši. ObčZ. Zhotovitel předloží Objednateli nejpozději do 14 kalendářních dnů ode

dne podpisu této Smlouvy originál bankovní záruky za řádné provedení Díla, a to ve výši 5%
z celkové ceny Díla bez DPH. Záruční listina musí obsahovat písemné prohlášení banky, že

uspokojí Objednatele zaplacením jim požadované částky, bez nutnosti předchozí výzvy zaslané

Objednatelem Zhotoviteli a bez námitek, a to v případě, kdy Zhotovitei nesplní povinnosti
plynoucí z této Smlouvy řádně a včas. Bankovní záruka bude platná a účinná po celou dobu
provádění Díla až do dne převzetí Díla bez vad a dále po dobu 3 měsíců po předání Díla bez vad.

3. 2 Právo z bankovní záruky za řádné provedení Díla . "e Objednatel oprávněn uplatnit v případě

nesplnění povinností Zhotovitele plynoucích z této Smlouvy řádně a včas. Nesplněním
povinností jsou myšleny zejména (nikoliv však výlučně) případy kdy:

i. Zhotovitel nedodrží podmínky stanovené touto Smlouvou,

ii. Zhotovitel nesplní termíny provádění Díla,

iii. Zhotovitel nesplní povinnost zaplatit Objednateli částku, jejíž splatnost vznikla dle této

Smlouvy, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu nebo náhradu škody,



lI"NllW^^FAKUlINllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele:

iv. Zhotovitel nesplní povinnost uzavřít a udržovat pojištění odpovědnosti,

v. Zhotovitel nesplní povinnost odstranit vadu dle podmínek této Smlouvy nebo povinnost
uspokojit další nároky Objednatele z titulu odpovědnosti za vady v souladu s touto
Smlouvou.

3. 3 V případě prodlenís předložením bankovní záruky je Objednatel oprávněn již bez dalšího od této
Smlouvy odstoupit.

3. 4 Objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku za provedení Díla vždy v plném rozsahu.
V případě čerpání této záruky je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli novou
neodvolatelnou bankovní záruku tak, aby splnil povinnost udržovat záruku za provedení Díla
v souladu s touto Smlouvou. Pokud tuto povinnost Zhotovitel nesplní, je Objednatel oprávněn
od Smlouvy odstoupit. Objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku ihned po předchozím
písemném oznámení Zhotoviteli, z jakého důvodu a v jaké výši bude bankovní záruku čerpat.
Právo Zhotovitele na odškodnění v případě, kdy se následně, po čerpání záruky prokáže, že
Objednatel záruku čerpal neoprávněně, tím není dotčeno.

3. 5 V případě, že Dílo nebude řádně dokončeno a/nebo nebudou odstraněny vady v průběhu
platnosti a účinnosti bankovní záruky, zavazuje se Zhotovitel Objednateli nejpozději do pěti
pracovních dní předcházejících dni skončení platnosti a účinnosti bankovní záruky předložit
originál nové bankovní záruky s platností a účinností nejméně l měsíc ode dne skončení
platnosti a účinnosti původní bankovní záruky. Pokud Zhotovitel tuto svou povinnost nesplní, je
Objednatel oprávněn uplatnit platnou a účinnou bankovní záruku a vyplacené peníze užít jako
peněžitou jistotu.

3. 6 V případě, kdy byla bankovní záruka vystavena v listinné podobě, zavazuje se Objednatel originál
bankovní záruky vrátit Zhotoviteli do 21 dnů od uplynutí platnosti a účinnosti záruky.

Veškeré náklady na vystavení bankovní záruky nese Zhotovitel.

Kontaktní osobou Objednatele pro předložení bankovní záruky je

Cena

3.7

3.8

4.1

4.2

4.3

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách,
v českých korunách, dle cenové tabulk která 'e řílohou č. 3 této Smlouv . Smluvní strany
sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba
DPH.

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady (zejména
balné, dopravné, celní či jiné poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj
kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

Cena za Dílo bude Objednatelem hrazena průběžně na základě dílčích daňových dokladů (faktur)
vystavených Zhotovitelem jednou měsíčně, a to dle skutečného provedení prací a dodávek na
základě vzájemně odsouhlasených soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, přičemž
datem zdanitelného plnění je datum odsouhlasení soupisu provedených prací Objednatelem.



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. c. Zhotovitele:

4. 4 Soupis skutečně provedených prací a dodávek je Zhotovitel povinen Objednateli předložit vždy

nejpozději do třetího dne následujícího měsíce. Soupis provedených prací Objednatel

zkontroluje a potvrdí, anebo vyzve Zhotovitele, aby ho opravil v souladu s jeho připomínkami.

Následně Objednatel ověří, zda Zhotovitel připomínkám vyhověl, v případě že ano. Objednatel

soupis provedených prací potvrdí nebo bude postup uvedený v tomto odstavci opakován až do

vyhovění všem připomínkám.

4. 5 Odsouhlasený soupis provedených prací a zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového
dokladu.

4.6 Celková cena za Dílo, bude uhrazena Objednatelem na základě daňového dokladu vystaveného

Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o konečný daňový doklad (konečnou fakturu),

přičemž přílohou této konečné faktury bude soupis všech dílčích faktur, Objednatelem

odsouhlasený příslušný soupis provedených prací, zjišťovací protokol ve vztahu k nároku

účtovanému konečnou fakturou a předávací protokol.

4.7 Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli na elektronickou adresu:
efakturacel fno.cz a musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty a dále:

a. číslo Smlouvy,

b. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

c. identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

d. registrační číslo projektu: CZ. 06. 2. 56/0. 0/0.0/17_096/0012499, zároveň musí být ve

faktuře uvedeno následující: "Projekt je spolufinancován v rámci Evropského fondu pro

regionální rozvoj"

e. přílohy požadované touto Smlouvou, minimálně však odsouhlasený soupis provedených

prací společně se zjišťovacím protokolem podepsaným oběma Smluvními stranami.

4. 8 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď

opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Místo plnění a termín předání Díla

5. 1 Místem plnění a předání Díla je nově budovaný objekt pro psychiatrickou péči Oddělení

psychiatrie) Fakultní nemocnice Ostrava.

5. 2 Okamžikem převzetí Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody a vlastnické právo.

5. 3 Zhotovitel se zavazuje předat Kuchyně do 20 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma
smluvními stranami.

5.4 Zhotovitel se zavazuje předat Interiér do 24 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma
smluvními stranami.



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele:

5. 5 Objednatel převezme celé Dílo po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu
Zhotovitele oznámenou Objednateli alespoň 3 pracovní dny předem. O převzetí Díla bude
sepsán předávací protokol.

5. 6 Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky. O odmítnutí předání nebo převzetí
Díla bude sepsán zápis, se stanovisky a odůvodněním obou smluvních stran podepsaný oběma
smluvními stranami.

6. Záruka a odpovědnost z vad

6. 1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních.

6. 2 Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání
celého Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

6. 3 Neuplatní-li Objednatel vůči Zhotoviteli v konkrétním případě jiné nároky, Zhotovitel je povinen
do 3 pracovních dnů od oznámení vady Objednatelem, provést opravu vady Díla. Právo
Objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými právními
předpisy, tím není dotčeno.

6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady
užívat.

6. 5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na email
Zhotovitele:

7. Sankční ujednání

7. 1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

7. 2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny Díla,
včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním jednotlivých částí Díla.

7. 3 Objednatel má v případě prodlení Zhotovitele s naplněním práva Objednatele z vadného plnění
nebo ze záruky nárok na zaplacení smluvní pokuty v částce 5.000 Kč, a to za každý započatý den
prodlení.

7.4 Zhotovitel se zavazuje při porušení povinnosti stanovené v či. 2 odst. 2. 14 zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a osobu.

7. 5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo
převzít, v souladu s ustanovením či. 5 odst. 5. 6 Smlouvy.

7. 6 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení podmínek dle či. 2 odst. 2. 12 a 2. 13 této Smlouvy zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý
den, kdy Zhotovitel nedisponuje platnou pojistnou smlouvou.



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele:

7.7 Zhotovitel se zavazuje v případě neposkytnutí součinnosti dle článku 2 odst. 2.7 Smlouvy zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ neposkytnutí
součinnosti.

7.8 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

7.9 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do tří (3) dnů od

doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

8. Trvání a ukončení Smlouvy

8.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2 Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně.

8.3 Za předpokladu, že je cena za Dílo nebo jeho část hrazena jinými než vlastními zdroji
Objednatele, např. z dotací či grantů, Objednatel je oprávněn před zahájením provádění Díla od
Smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu.

8.4 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní;

b. prodlení Zhotovitele s předložením originálu bankovní záruky;

c. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže

nepravdivým;

d. nemožnost odstranění vady Díla;

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo

předávacím protokolu ukáže jako nepravdivé;

f. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

9. Mlčenlivost

9. 1 Zhotovitel se zavazuje během plněnítétoSmlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím

plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti

mlčenlivosti musí být učiněno písemně.



OTJlWiT^FAKUIINllllNEMOCNICE
OSTBAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele:

9.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy,

10. Závěrečná ustanovení

10. 1 Dílo je součástí projektu "FN Ostrava - Výstavba budovy pro psychiatrickou péči" (reg. č.:
CZ.06. 2.56/0.0/0.0/17_096/0012499), který je spolufinancován v rámci Evropského fondu pro
regionální rozvoj.

10. 2 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

10.3 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. Totéž platí pro
zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

10.4 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je:

a. na straně Objednatele: jméno: 

b. na straně Zhotovitele: jméno:

10.5 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní
straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto
oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez
nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

10. 6 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu "FN
Ostrava - Výstavba budovy pro psychiatrickou péči", (registrační číslo:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_096/0012499), včetně účetních dokladů, a to minimálně do konce roku
2032, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší.

10. 7 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2032 (pokud není v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší) poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

10. 8 V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je Zhotovitel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na
právnickou nebo fyzickou osobu, podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z
veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční podpory.



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/029-OD, DNS-04/20-VZ-01/22
ev. č. Zhotovitele:

10.9 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10. 10 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "Registr smluv").

10.11 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v Registru smluv.

10. 12 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

10. 13 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

10. 14 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l - Projektová dokumentace vč. výkazu výměr

b. Příloha č. 2 - Realizační tým

c. Příloha č.3-Cenová tabulka

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy

V Ostrav

Podpis:

Zhotovitel

Zbyněk Klapuch

jednatel

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

10



PŘÍLOHA č. 1

PROJEKTOVÁ DOKU ENTACE VČ. VÝKAZU VY ÉR

je v elektronické podobě kompletně zveřejněna na profilu zadavatele
htt s://www.e ordion.cz/nabidkaGORDION/ rofilFakultninemocniceOstrava.



PŘÍLOHA č. 2

REALIZAČNÍ TY



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace - Realizační tým



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace - Realizační tým

Stránka 2 z 4



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace - Realizační tým

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4







PŘÍLOHA č. 3

CENOVÁ TABULKA



Akce: FNO.PRISTAVBA BUDOVY PSYCHIATRICK HO ODDĚLEN KE KLINICE TRN.INTERIER
INTERI R . SOUPIS VYBAVEN

popis rozméiy
mm

počet
ks

cena za 1MJ

KASCH-interiérs. r. o.

cena celkam v KS ví. DPH

Rohový pracovní stůl - horní plát stolu:DTD deska+HPL laminii U. 25m'T',v desce stolu plastové
průchodky; hranaisystémová shodného dekoN; podnož; kompleinl systémové variabilní stolová
konstrukce (2 boční excentrické nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky), možnost

101 pmchoda kabeláže, fiini výška 725mm, materiál: ocelová konstrukce, lisované profily a plechy, 2100x1200x750x750
povrch-komaxit (napf. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout kvalitaUvné a designové rovnocenné
fešenf jiného výrobce), pflslaSenstvl:d[iék na poéítaft pfipevnéný k podnoži, nosii kabelů; barevné a
matenálové řešení: viz. pru vodní zpráva a výkresová dokumentace

Rohový pracovní stůl - homi plát stolu: DTD deska + EGGER Eurodekor Plus (vícevrstvé laminace
ti. 0,6mm); U. 25mm, v desce stolu plastové průchodky; hrana systémová shodného dekoru v
bezespárovém provedení navařením hrany na dílec technologii LASER, MOT - AIR, NIR, nebo
PLAZMA viz. dodatek k výzve k provedeni hran; podnož: kompletní systémová variabilní stolové

102 konstmkce (2 bočni excentrické nony + nastavitelný nosník dle rozmSru stolové desky), možnost 2100x1400x750x750
průchodu kabeláže, fixní výSka 725mm, materiál: ocelová konstmkce, lisované profily a plechy,
povrch-komaxit (např. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout kvalítatívné a designové rovnocenné
řeSsní jiného výrobca), ptisluĚenstvE:driřák na počítač připevněný it podnoži, nosié kabelů; barevné a
materiálové reáenl:viz.průvodnl zpráva a výkresová dokumentace

Rohový pracovní stůl - horní plát stolu: DTD deska + EGGER Eurodekor Plus (vícevrstvá laminace
U. 0,6mni), U. 25mm, v desce stolu plastové prflchodky; hrana:systémová shodného dekoni; podnož:
kompletní systémová variabilní stolová konstrukce (2 boční excentrické nohy + nastavitelný nosnik
dle rozměrn stolové desky), možnost průchodu kabeláze, fixní výSka 725mm. materiál: ocelová
korstmkce, lisované profily a plechy, powch-komaxit (např. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout
kvalitaUvné a designové rovnocenné řešeni jiného výrobce), pflslušenstvl:držák na poSltaé
pňpevněný k podnoži, nosič kabelů; barevné a materiálové řešeni: viz. průvodn i zpráva a výkresová
dokumentace

Pracovní stůl - horní plát stolu:DTD + HPL laminát U. 25mm, v desce stolu plastové průchody;
hrana: systémová shodného dekoru; podnož: kompletní systémová variabilní stolová konstrukce (2
boční excentrické nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky), možnost průcliodu

104 kabeláže, fixní výška 725mm, materiál: ocelové konstrukce, lisované profily a plechy, povreh-komaxit 1500x750x750
(např. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout kvalitativně a designové rovnocenné řeSenl jiného
výrobce), příslušenství: držák na počítač pnpevněný k podnoži, nosič kabelů; barevné a materiálové
řešeni: vjz.prtvodnl zpréva a výkresová dokumentace

103 1900x1400x750x750

Pracovnf stůl - horní plát stotu:DTD +HPL laminát ti. 25nnn, v desce stolu plastové průchody;
hrana: systémová shodného dekoru; podnož: kompletní systémová variabilní stolová konstrukce (2
boční excantrické nohy + nastavitelný nosník dle rozméru stolové desky), možnost průchodu

105 kabeláže, fixní výská 725mm, materiál: ocelová konstrukce, lisované profily a plechy, povreh-komaxlt 1800x750x750
(napf. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout kvalitativně a designové rovnocenné řešeni Jiného
výrobce), příslu§enstvf:držák na počítač připevněný k podnoži, nosič kabelů; barevné a materiálové
řeSení:viz. průvodní zpráva a výkresová dokumentace

Pracovni stůl - horní plát stolu: DTD +HPL laminát ti. 25mm,v desce stolu plastové próchody;
hrana:systémová shodného dekem; podnož: kompletní systémová variabilní stolová konstmkce (2
boční excentridté nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky), možnost průchodu

106 kabeláže, fixní výika 725mm, materiál: ocelová konstrukce, lisované profily a plachy, povreh-komaxit 1900x750x750
(napf. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout kvalitativnS a deslgnové rovnocenné řešeni jinéřio
výrobce),přisluSenstv[:držák na počítač připevněný k podnoži, nosič kabelů; barevné a materiálové
řešen[:viz. průvodnf zpráva a výkresová dokumentace

107

108

109

Rovný pracovní štítí s pKdavným tnitvrtěkmhem - horní plát stolu: DTD deska+HPL laminát.tl.
25mm,v desce stolu plastové průchody; hrana: systémová shodného dekoru; podnož: kompletni
systémová variabilní stolová konstrukce (2 boční excentrické nohy + nastavitelný nosník dle rozméru
stolové desky), možnost pTŮchodu kabeláže, fxni výška 725mm, materiál: ocelová konstrukce,

lisované profily a plechy, povreh-komaxit (např. ALUPRESS SKCH-0 - moino nabídnout kvalitativně
a designové rovnocenné feienl jiného vírobce), pflslušen8M:diiák na poiltai pflpevniný k podnoži,
nosič kabelů; barevné a materiálové řeSenf:vlz. príivodnl zpráva a výkresové dokumentace

1000x750

Rohový pracovní stůl s přídavným eliptickým Wčtvrtékruhem - horní plát stolu:DTD deska+HPL
laminát t). 25mm, v desce stolu plastové průchody; hrana: systémová shodného dekem; podnož:
kompletní systémová variabilní stolová konstrukce (2 boční excentrické nohy + nastavitelný nosník
dle rozmaru stolové desky), možnost prjehodu kabeláže, flxni výSka 725m,n, materiál; ocelová 2100x12CSx750x750
konstrukce, lisované profily a plechy. povrch-komaxit (např. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout x1140x750
kvalitativně a designové rovnocenné řešení jiného výrobce), přfslušenstv!: držák na počítán
připevněný k podnoži, nosii kabelů; barevré a materiálové řešen[:viz. prijvodni zpráva a výkresová
dokumentace

+1020

Rohový pracovní stůl s pňdavným tHetvrtěkiuhem - horní plát stolu: DTD deska + EGGER
Eurodekor Plus (vícevrstvá laminace ti. 0,8mm), ti. 25mm,v desce stolu plastové průchody;
hrana: systémová shodného dekám; podnož; kompletní systémová variabilní stolová konstiukce (2
boinl excentrické nohy + nastavjtďný nosník dle rozmaru stolové desky), moinost prichodu
kabeláže, fixní výška 725mm, materiál: ocelová konstiukce, lisované profily a plechy, povreh-Komaxit
(např. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout kvalitaSvné a designové -ovnocenné řešeni jiného
výrobce), pnslušenstvi:držák na počitaé píipevRiný k podnoži, nosič kabelů: barevné a materiálové
feéeni:viz, prťf vodní zpráva a výkresová dokumentace

2200x1500x750x750* průmér
1200x750

110

Pracovní stůl rohový s přidavnou deskou - horní plát stolu: DTD deska + EGGER Eurodekor
Plas (vícevrstvá laminace ti. 0,8mni), ti. 25mm, v desce stolu plastové príicr. ody; hrana:systémová
shodného dekoni; podnož: kompletr-í systémová variabilní stolová konstrukce (2 bočri excentrické
nohy + nastavitelný nosník dle rozmSm stolové desky), možnost průchodu kabeláže, fixní výika
725mn;, matehél: ocelová konstmkce, lisované profily a plechy, povrch-komaxit (nap?. ALUPRESS
SKCH-0 - možno nabMnout kvalitativnS a designovi rovnocenné řešen! jiného výrobcej,
pr'isiuienstv!:držák na poSltae pSpevnéný k podnoži, nosič kabelů; barevné a materiálové
feSen!:viz.průvodn' zpráva a výkresová dokumentace

2250x750x1800x750



1500x700x840x1370

Pracovní stůl rohový s pňdavnou deskou a tHčtvrtékmhem - horní plát stolu: DTD deska +
EGGER Eurodekor Plus (vícevrstvá laminace ti. 0,6mm), ti. 25mm, v desce stolu plastové průchody;
hrana:systémová shodného dekoru; podnož: kompleir. 1 systémová variabilní stolová konstrukce (2

^ ̂  boční excentncké nohy + nastavitelný nosník dle rozméru stolové desky) možnost průchodu 2250x753x1600x750+
kabeláže, fboil výška 725mm, materiál: ocelová konstrukce, lisované profily a plechy, povrch-komaxlt 1000x750
(nap?. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout kvalltatlvné a designově rovnocenné řešeni jiného
výrobce), pňslušenstvirdriák na poíftaí připevněný k podnož;, nosli kabelů; barevné a materiálové
feSenl:vj2. průvodni zpráva a výkresová dokumentace

DHenský stůl - ponk, horní deska:kvalltn[ buková spárovka d.40mmvou,nosná ocelová konstrukce
112 opatřená práškovým lakem (komaxlt). Nosnost stolu 500 kg. Sou6ás![ je uzamykatelný plechový 1500x700x840

podrósný kontejner. Barevné a materiálové řeienl viz.průvodnf zpriva a výkresová dokumentace

Dílenský stůl s nástavbou - ponk, horní d98ka:kvalitn( buková spárovka tl. 40mmvou, nosné ocelová
^g konstmkce opatřená práškovým lakem (komaxif) Nosnost siolu 500 kg. SouBdsllje uzamykatelný

plechový podvésný kontejner. Barevné a materiálové řešeni viz. prťivodnf zpráva a výkresová
dokumentace

Dílenský stůl velký- stolové deska DTD deska+HPL laminát U. 35 mm. standartnf nosná jacklová
114 konslrukce.profily 40x40,opatfeny komaxiam, barevné a materiálové řeSen[:viz. príivodni zpráva a 1400x700x750

výkresová dokumentace

Dílenský stůl malý- stolová deska DTD deska+HPL laminát U. 35 mm. standartnl nosná jacklová
115 konstrukce. profily 40x40, opatřeny komaxiem, barevné a materiálové fešeni:viz. průvodn( zpráva a 700x700x750

výkresová dokumentace

DC Školní lavlce.výSkově stavltelnájednomfstná žákovská lavice ve dvou velikostech, deska DTD
^g deska<-HPL laminát U.25 mm. konstnjkcezplochooválných profilů s plastovými koncovkám]

povrchová úprava komaxitem. přfsluSenstvl-odMádacf police, koš, velikost 2-6. Sks, velikost 3-7-
8ks

Katedra - horní plétDTD deska+ HPL laminát U. 25mm s plastovými próchodkami, na kabely; kiycf
čelní a boční desky:lamlno; čelo Supliku:laminát; hranyvždy systémová ve shodném dekoru; stůl

117 bude opatřen vertikálními a horizontélnlm nosičem kabelů a uzamykateným odvétranýnn boxem na 1400x750x750
PC, desková konstrukce bude vyztužena, barevné a materiálové réšen!:viz. priivodnl zpiáva a
výkresová dokumentace

DC HRACÍ STUL-krjhový hrad stolek-hom! plát -jasanová spárovka tl. 35 mm. podnož: válcové
118 nohy opatřené komaxitem"barevné a materiélové řešenl:vlz. průvodnl zpráva a výkresová průmér 900/700

dokumentace

DG JÍDELNÍ STŮI^ obdélníkový se zaoblenými hranami - horní plátDTD deska+HPL laminát 11. 25
119 mm.podnož: válcové nohy opatřené komaxltem"barevné a materiálové řeSenf:viz. průvodnl zpráva a 1300x800x700

výkresové dokumentace

Stůl Jednací - horní plétDTD deska+HPL laminát tl. 35mm se systémovou hranou shodného
dekom.homt deska může být ze dvou Částí; podnož: kompletní systémová variabilní stolová
konstrukce (2 boční excentrické nohy + nastavitelný nosník dle rozmim stolové desky), možnost
prtchoda kabeláže, fbini výská 725mm, materiál: ocelová konslNkce, lisované profily a plechy,
povrch-komaxit (např. ALUPRESS SKCH-0 - možno nabídnout kvalltativnS a designové rovnocenné
rašeni jiného výrobce)

Stel jadnacf - horní pldfcDTD deska+HPL laminát U. 35mm se systémovou hranou shodného dekoru.
podnož: kompletní systémové variabilní stolová konsbukce (2 boční excentrické nohy + nastavitelný

120b nosník dle rozmění stolové desky), možnost průchodu kabeíáže, flxnl výská 725mm, materiál: 2500x900x750
ocelové konsfrukce, lisované profily a plechy, powch-komaxit (např. ALUPRESS SKCH-0 - možno
nabídnout kvalitativně a designové rovnocenné Peienl jiného výrobce)

prtimér

lOOOxSSOxnastavNelná výská

Konferentnl stolek kruhový - horní plát stolu:DTD deska+HPUaminát tl. 25mm; hrana:systémovd
121 shodného dekoru; stolové podnoi:kovová kruhová s roznášecím plechem, povrchová úprava

komaxit. barevné a materiálové feSenl:vl2. prtivodnl zpráva a výkresová dokumentace

Stolek kruhový - homf plát stolu:DTD deska+HPUaminát U. 25mm; hrana:systémová shodného
Igg dekoru; stolová podnozkoyová kruhová s roznéšecim plechem, povrchová úprava komaxit. musl

umožňovat kotveni do podlahy.barevné a materiálové fešenl:vlz.průvodnl zpráva a výkrssová
dokumentace

Stolek kruhový - horní plát stolu:DTD deska+HPUaminát tl.25mm; hrana:systémová shodného
123 dei<om; stol("'á podnofckoyová kruhová s roznášecím plechem, povrchová úprava komaxit. musl

umožňovat kotveni do podlahy. barevné a materiálDvé feSenl:viz. průvodní zpiéva a výkresová
dokumentace

Konterenini stolek kruhový - bomi plát stolu:DTD deska+HPUaminét U. 25mm; hrana:systémová
Q^ shodného dekoru; stolové podnoí:kovová kruhová s roznášecím plechem, povrchová úprava

komaxN.musl umoiňoval kotveni do podlahy.barevné a materiálové řešenl:viz. průvodnl zpráva a
výkresové dokumentace

Stolek kruhový - horní plát stolu:DTD deska+HPUaminát tl.25mm; hrana:syst6mová shodného
jgg dekonj; stolová podnozkovová kruhová s roznášecim plechem, povrchová úprava komaxlt. musi

amžftovat kotveni do podlahy. barevné a matertélové FeSenl:vlz. průvodnl zpráva a výkresová
dokumentace

Konfereninl stolek eliptický- horní plát stolu:DTD deska+HPL laminát tl.25mm; hrana:systémová
jgg shodného dekou; stolová podnož:kovová knihová s roznáSecim eliptickým plechem, povichové

úprava komaxlt.musl umoifiovat kotveni do podlahy, barevné a materiélové rešenl;viz.pruvodnf
zpráva

Nástavba na pracovní stůl police kotvená do stolové desky (skryté kotveni), nástěnka a dva
127 sknňkyse kotvené do zdi - korpus DTD deska + HPL laminát, dvlta v matném bezpeénostnlm skle 1600x286x270x950

v nerezovém rámeiku.barevné a materiálové řeěenl:viz.priivodn( zpráva a výkresová dokumentace

Stůl v hovorně pacientů - horní pláfcDTDdeska+HPL laminát tl. 25mm se systémovou hranou
Igg shodného dekoru; podnož: centrální kovová kruhová s roznéšeclm plechem. povrehová úprava

komaxitem. mas! umožňovai kalnt do podlahy. materiďové fešenfivlz. pruvodnl zpréva a výkresová
dokumentace

Stůl v hovorně pacientů - homl plát:DTD deska+HPL laminát S1. 25mm se systémovou hranou
129 shodnéh° dekoru; podnož: centrální kovová kruhové s roznášecím plechem, povrchové úprava

komaxitem.musl umožňovat kotvit do podlahy.matertálové řešenl:viz. průvodni zpréva a výkresové
dokumentace

Stůl v hovorné pacientů - horní plátDTD deska+HPL laminát tl. 25mm se systémovou hranou
jgg shodného dekoru; podnož: csntrtlni kovová podnož s roznáSecSm plechem. powchová úprava

kcmaxSem. -iusl umožňovat kotvi! do podlahy. materiálové řešenl:(nz. průvodni zpráva a výkresová
dokumentace

prijmir 600x550

piiinnSr 600x750

prilměr 900/750

prtrnir 1100/550

průmér 500x550

1250x580x460

550x700x770

700x700x770

1300x700x770

4 

4 

3 

8 

2 

14 

1 

5 

3 

1 

3 

1 

6 

3 

3 

16 

24 

31 

1 

1 

3 



131

132

133

134

135

136

137

138

1300x600x750

1400x900x770

SUI antlvandal - homi plát:3TD deska* HPL laminát tl. 25inm; hrany: systómové ve shodném
dekoru; stabilní nosná kanstmkce zjacklú.musí umožňovat kotvení do stěny, k ní kotven
uzamykatelný box na PC, barevné a materiálové řešení :viz. průvodn; zpráva a výkresová
dokumentace

Stůl v hale velký - horní plátDTD deska + HPL laminát tl. 25mm se systémovou hranou shodného
dekoru; podnož: centrální kovová s roznášecím plechem, materiál broušená nerez, vešxeré svary
nutno provést jako skiyté (případné jako pohledové), podnož bude kotvena do podlahy (stavební
připravenost - závitové tyče v podlaze), materiálové řešení: viz. průvodni zpráva a výkresová
dokumentace

Stůl v hale malý 1 - homi plátDTD deska+HPL laminát tl.25mm se syslémovou hranou shodného
dekám; ppodnož: centráhl kovová s roznášecím plechem, materiál broušaná nerez, veškeré svary
nutno provést jako skryté (připadni jako pohledové), podnož bude kotvena do podlahy (stavební 700x800x770
připravenost - závitové tyče v podlaze), materiálové řeSenl:viz. prúvodni zpráva a výkresová
dokumentace

Stůl v hale malý 2 - horní plát:DTD deska+HPL laminát U. ZSmm se systémovou hranou shodného
dekoru; podnož: centrální kovová s roznášecím plechem, materiál broušená nerez, veškeré svary
nutno provést jako skryté (pnpadnějako pohledové), podnož bude kstvena do podlahy (stavební
pňpravenost - závitové tyče v podlaze), materiálové řešení: viz. průvodní zpráva a výkresová
dokumentace

Lavice v hovomě.rohová čalouněná lavice s nosnou jacklovou konstmkcl doplněné válcovými
podnožemj. s částečným obkladem deskami z HPL laminátii. čalounénl kvalitní ekokůží
650g/m2, odolnou Čisticím prosthdkům. lavice bude kotvena do podlahy. připadné ke
stiné, materiálové reSeni:vlz.průvodnl zpráva a výkresová dokumentace

Lavice v hovomě. rovná čalouněná lavice s nosnou jacklovou konstrukcf doplněné válcovými
podnožemi.s Sásteíným obkladem deskami z HPL laminátu,éa]oun6nl kvalitní ekokůžl
650g/m2,odolnou čisticím prostfedkům.lavice bude kotvena do podlahy.přlpadnB ke
stene, materiálové řešeni :viz. průvodní zpráva a výkresová dokumentace

Lavice v kuřámé,rovná čalouněná lavics s nosnou jacklovoy konstnjkd doplnéné válcovými
podnoíemi. s Sásteéným obkladem deskami z HPL laminátu, éaloun6nf kvalitní ekokůži
650g/m2, odolnou čisticím prostředkům. lavice bude kotvena do podlahy. pnpadnS ke
stěně.materiálové rešeni:viz.pruvodnf zpráva a výkresová dokumentace

PC dvojstolek v ergoterapii + děliči prvek - homf plátDTD d98ka+ HPL laminát tl. 25mm; hrany:
systémové ve shodném dekám; kabelová průchodka, stabilní nosná konstmkce z jacklů, ta vytažena
do výiky 1200mm a vytváří předěl mezi dvéma stolky - z obou stran bude perforované překližka ti.
10 mm, lakovaná bílým matným lakem , jednotlivé stolky budou sešroubovány k sobě, detaily musE
být řešeny s ohledem r.a bezpečnost pacientů.k podnoži je kotven uzamykatelný odvětraný box na
PC, barevné a materiálové ře8eni:viz. pruvodni zpráva a výkresová dokumentace

900x800x770

2660x1350x550x1100

3100x550x1100

1600x60()x1100

2x600+30/1000/750

139

140

141

142

Stolová sestava pro ergoterapll složená ze 2 ks stolů 800x2300mm - horní plát stolu: DTD
deska+HPL laminát tl. 25mm, v desce stolu plastové průchodky; hrana:systénnová shodného dekoru;
podnož: stolová konstrukce rámová, kovové podnože sešrouoovány k sobé-povrchová úprava
komaxit. materiálové reSenl:vlz. průvodnl zpráva a výkresová dokumentace

Lichoběžníkoví stolek v pokoji pacientů - obklad připravené oc.konstrukce (ocel. konstnikce není
dodávkou interiéru), horní plátDTD deska + HPLIaminét ti. 18mm (obložena horní s spodní strana
stolové desky), hrana masivní nákližek, vnitřní nosná ocelová konstmkce kotvena do konstrukce ve
zdi.veškeré šroubové spoje musí být kryty, spodní část obkladu (pod stolovou deskou) DTD deska +
HPL laminát, doplněné masivním nákližkem"materiálové reSenl:viz. pfůvodn[ zpráva a výkresová
dokumentace

Skříň Šatní s jednou polici nad nerezovou věšákovou tyčí police z lamina tí. 25mm se systémovou
hranou, otevíravá dvířka a sokl DTD+HPL laminát 18mm se systémovou hranou ve shodném
designu.korpus z lamina tl. 18mm, kvalitní nábytkové kováni (např. výrobce HETTICH, úchytka
kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitatlvné a designove
rovnocenné řešení jiného výrobce), sk?ifl bude opatřena zámkem.barevné a materiálové
reSeni:viz.průvodní zpráva a výkresová dokumentace

SkHň půlená.polovina šatnl. polovina 8 5ks volni stavitelnými policemi DTD lamino tl.25mm se
systémovou hranou.Satni iást s jednou polici a nerez tyíl. otevlravá dvířka a sokl z DTD+HPL
laminát tl. 18mm se systémovou hranou ve shodném designu, korpus z DTD+HPL laminát
tl. 18mm,kován; a úchytka v kvaltó HETnCH,(ůchytka kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH
170/128 - možno nabídnout kvalitativnS a designově rovnocenné řešeni jiného výrobce) skflň bude
opatřsna zámkem. barevné a materiálové ře5enl:vlz. prtvodni zpréva a výkresová dokumentace

Skříň paličova s 5ks volně stav-telných polic z DTD lamina tl.25mm se systémovou
hranou, otevfravá dvířka a sokl výSky 100 mm z DTD+HPL laminát tl. 18mm se systémovou hranou

143 ve shodném designu. korpus skřiné z DTD +HPL laminát tl. 18mnn, kovánl a úchytka v kvalitě
HETTICH,(úchytka kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout
kvalitativně a designově rovnocenné řešení jiného výrobce)

2300x1600x750

600x825x600x750

800x600x2100

800x600x2100

800x600x2100 60

144

Nástavec paličové skňné hluboké s jednou vnitrní polici z DTD lamina tl.25mm se systémovou
hranou, korpus DTD+HPL laminát U. 18 mm. otevlravá dvířka a sokl výšky 100mm z DTD+HPL
laminátu (1. 18 mm se systémovou hranou ve shodném deslgnu. kovénl a úchytka v kvallté 80Qx600xcca800-dle výšky
HETTlCH.tůcnytka kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - moino nabídnout sl-opu
kvalitativně a designově rovnocenné řešeni jiného výrobce) skň'ň bude opatfena zá-nkem, barevné a
materiálové řešení:viz. průvodni zpréva a výkresová dokumentace

145

SkHň šatní s jednou polici nad nerezovou véSákovou tyč! z DTD lamina 11. 25 mmm. korpus skňné
z DTD-rHPL laminát tl. 18mm se systémovou hranou,otevíravá dv[fl<a a sokl výšky lOOmm z
DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou hranou ve shodném designu.kovánl a úchytka v kvalitě
HETTICHKfúchytka kartáčované nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - moino nabidnoul
kvalitativně a designové rovnocenné řeSenljirého výrobce) skříň bude opatřena zámkem. barevné a
materiálové Fešeai:viz.průvodnl zpráva a výkresová dokumentace

400x600x2100 22

146

Skříň paličova s 5ks volni stavitelných polic z DTD lamina tl. 2Smm se systémovou
hranou. otevlravá dvířka a sold výšky 100mrr z DTD+HPL laminálu tl. 18mm se systémovou hranou
ve shodném designu, korpus z DTD+HPL laminát U. 18mm, kování a úchytka v kvalitě
HETTICH,(úchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - moíno nabídnout
kvalitaiivně a designové rovnocenné řešeni jiného výrobce) skříň bude opatřena zámke-n.barevné a
materiálové re5enl;viz.prfivodnl zpréva a výkresová dokumentatí

803x420x2100



SkHň paličova s 5ks volně stavitelných polic z DTD lam;na tl. 25mm se systémovou
hranou.otevlravá dvířka ďenéná plná a sokl výsky 100'nm z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se
systémovou hranou ve shodném designu. korpus z DTCX-HPL lammát U. 18mm, kovánl a úchytka v
kvalita HETTICH,(úchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - inožno nabfdnout
kvalitativně a designové rovnocenné řešeni jiného výrobce) ,skRň bude opatřena zámkem.barevné a
materiďové řéien!:viz.průvodnl zpráva a výkresové dokumentace

800x420x2100 17

Sknň paličova členiná. spodnl eást výška 1200 s 2ks volné stavitelných polic DTO lamina tl. 2Smm
se systémovou hranou a půlenými otevlravými dvířky a sokl výiky 100mm z DTIX-HPL laminátu
U. 18mm se systémovou hranou.v horní části 3ks volné stavitelných polic.homl otevíravá dvfrka 2x z

148 kaleného skla .korpus zDTD*HPLIam'náttl. 18mm, kovánlaůchytkavkvalitéHETnCH, (úchytka 800x420x2100
kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitaUvné a designově
rovnocenné feSenl Jiného výrobce), homi i spodní část skffné bude opatřena žámkem.barevné a
materiálové řešení:viz. průvodn[ zpráva a výkresová dokumentace

22

SkHft paličova členěná. středová část otevřená. spodn; a homi Část s dělenými (2-kffdlým:) dvířky, v
homf l dpolnl části 1 ks volně stavitelných polic z DTD lamina U. 25mnn se systémovou hranou, horní l
spodní dvířka plná otevlravá z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou hranou, korpus skSně z

149 DTD s povrchem z HPL laminátu U. 18mm, kováni a úchytka v kvalita HETTICH,(úchytka 800x420x2100
kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitativně a designově
rovnocenné řečeni jiného výrobce) horní l spodní část škrtne bude opatřena zámkenn, barevné a
materiálové feSenl:viz.průvodní zpráva a výkresová dokumentace

25

Skřfň pollcová ileněná. stfedová část otevfené. spodnl Část výška 850 s 1ks volně stavitelných
polic DTD lamina tl. 25mm se systémovou hranou a půlenými otevlravými dviřky, spadni dviňta
otevlravá z DTD+HPL laminátu U.ISmm se systémovou hranou.hom! dvlň<a z kaleného skla.ve

150 spodní l horní části volně stavitelné police, .korpus z DTD+HPL laminátu U. 18mm,kovánl a úchytka v 800x420x2100
kvalitě HETTICH,(ůchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout
kvalitativně a designové rovnocenné řéSenl jiného výrobce), homl i spodní íásl skřlna bude opatřena
zámkem.barevné a materiálové feSenI:viz.průvodnl zpráva a výkresová dokumentace

13

Skňň paličova éleněná. spodnl iást s dviřky. homi část pollcová oteVená. spodnf íást výška 1200 s
2ks volně stavitelných polic DTD lamina tl. 25mm se systémovou hranou a půlenými otevlravými
dvířky, spodní dvita olevlravá z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou hranou.homl dvířka
íást bez dvířek, ve spodní i horní Části volné stavitelné police, .korpus z DTD+HPL laminátu
tl. 18mm, kovánl a úchytka v kvalita HETTICH, (úchytka kaitóéovaná nerez, např. GENOA HETTICH
170/128- možno nabídnout kvalitatlvnS a designově rovnocenné řeSenf jiného výrobcejhoml i
spodní část skSně bude opatřena zámkem.barevné a materiálové řešeni:viz. průvodnf zpráva a
výkresová dokumentaci

SkNň pollcov* Cleněná. s otevřenou střeaouou éástl. spodnl část a horní éást s plnými
dvlfl<y,spodnl část výská 850 s 2ks volné stavitelných polic DTD lamina tl.25mm se systémovou
hranou a oteviravýml dvířky z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou hranou, ve spodní i horní

152 části volna stavitelné police, .ko-pus DTD+HPLIamlnátutl.iemm.kovániaůchytkavkvallté 400x420x2100
HETTICH. fůchytka kartáéovaná nerez, Rapi". GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout
kvalitativní a deslgnově rovnocenné řešení jiného výn>bce)homl l spodní část skffni bude opatřena
zámkem. barevné a materiálové řešen[:viz. priivodn[ zpráva a výkresová dokumentaci

Skňft paličova členěná. s otevřenou středovou Cástl. spodni část s plnými dvlfky. spodnf část výška
850 s 2ks volni stavitelných polic DTD lamina tl. 25mm se systémovou hranou a otevlravými dvlfky
z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou hranou, ve spadni i horní iásti volné stavitelné police,

153 .korpus z DTD+HPL laminátu tl. 18mm,hom[ dviřka z kaleného skladováni a úchytka v kvallté
HETTICH, (ůchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabidnout
kvalitativně a designové rovnocenné řešeni jiného výrobce) horní l spodní iást skfině bude opatřena
zá-nkem.barevné a materiálové řeSeni:viz.průvodni zpráva a výkresové dokumentaci

.100x420x2100

Skříňka střední paličova, výška 1200 s 2l<s volné stavitelných polic z lamina U. 25mm se
systémovou hranou a půlenými otevlravýml dvířky z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou

154 hranou. soklz DTD+HPI-jaminátu, korpus z DTD+HPL larrlnétu tl. 20mm, kováni a úchytka v kvalitě
HETTICH, (úchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout
kvalitativně a designouě rovnocenné řešeni jiného výrobce)homl i spodní část skříně bude opatřena
zámkem. barevné a materiálové Fešenl:vlz. průvodn[ zpráva a výkresová dokumentaci

1200x420ll2100

155

156

157

SkKflka nízká pollcová, výská 850 s 1 ks volné stavitelných polic z lamina tl.25mm se systémovou
hranou a půlenými otevlravými dvířky z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou hranou.sokl z
DTD+HPL laminátu, korpus z DTD+HPL laminátu U.ZOmm.kovánf a úchytka v kvalilé
HETTICH, (úchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout
kvalitativné a designové rovnocenné řešeni jiného výrobce) horní i spodní část skflnS bude opatřena
zámkem. ba-cvné a ina-eriálcvé feSenl:w. průvciln! zpráva a výkresová dokumentaci

SkHflková sestava^typ v sešleme se sMédá ze dvou nízkých sknnék 156, propojených paličovou
iástl - materiál DTD+HPL laminát U. 18mm, horní deska sestavy je z DTD+HPL laminátu tl.25
mm. kovénl a úchytka v kvalitě HEmCH, (ůchytka kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH
170/128 - možno nabídnout kvalitaUvně a deslgnovÉ rovnocenné řešeni jiného výrobce) horní i
spodní část skHné bude opatřena zámkem.barevné a materiálové řešenl:uiz. príivodnl zpráva a
výkresová dokumentece

18

SkHňka střední pollcová polovltnl, výská 1200 s 2ks volné stavitelných polic z lamina tl.25mm se
systémovou hranou a otevlravýml dvířky z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou hranou.sokl
z DTD+HPL lamlnátu.torpus z lamina U.20mm,kovánl a úchytka v kvalité HETTICH,(úchytka
kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitaUvné a designově
rovnocenné řešení jiného výrobce), homl i spodní Část skříně bude opatřena zámkem. barevné a
materiálové řešeni:vz. p'ůvodnl zpráva a výkresová dokumentace

400x420x1200

Skňňka nízká pollcová poloviinl, výská 850 s 2ks volné stavitelných polic z lamina tl.25mm se
systé.-novou hranou a otevlravýnil dviň<y z DTD+HPL lamháta tl. 18mm se systémovou hranou,sokl
z DTD+HPL laminétu.koipus z lamina tl. 18mm,kováni a úchytka v kvalité HETTICH,(dchytka
kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabidnoul kvalitativně a deslgnové
rovnocenné řešeni líného výrobcejhoml i spadni íást skSné bude opatřena zámkem.barevné a
materiálové řeSenl:vlz. průvodnl zpréva a výkresová dokumentace

400x420x850



Skříňka s umyvadlem s horními skrfňkami, obkladem a vtoieným zrcadlem, deska s nerez
umyvadlem a obkladové desky umyvadlové niky z HPL kompaktní desky, vlepeno zrcadlo na žádni
stěnu, homf skříňka s výklopnými dvířky a spodní skfíňka s otevíravými dvíňty, sokl výšky 100mm,
korpus a vnitřní police - materiál DTD + povrch z HPL tl. 18mn", kováni a ůchyika v kvalité HETTICH,
úchytka nap'GENOA HETTICH 170, (možno nabídnout kvaHatlvné a designové rovnocenné feĚeni onn>cnnnTnvQnn^ii
jiného výrobce; horní l spodní část škrtne bude opatřena zámkem. ouuMuuio.uwuu. ^ ,L
Součástí dodávky je kulaté zápustné umyvadlo a 4COmm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baterii, umyvadlový sifon (plast), stojánková chromová misici párová baterie. Zrcadlo souíéstl
dodávky.
Barevné a maieriálové řešeni: viz. prilvodnl zpráva a výkresová dokumeniace

DG Skňňky a umyvadlem s nadstavbou , se sklade ze dvou nízkých skřtnSfcv jedné z nic je
zapušténé kruhové nerezové umyvadlo s baterii, deska s nerez umyvadlem a vyvýšená nástavba je
z HPL kompaktu, dvffka otevíravá plná-4ks a sokl výsky 100 mm z DTD desky<-HPL
laminátem. koipus z DTD+ HPL tl. 18mm, ování a úchytka v kvalité HETTICH, (ůchytka kartáčovaná

160 nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvaltetivné a designovi rovnocenné 1600x600>t800/1000
řešeni jiného výrobce), bude opatřena zénnkem.
Soufiástl dodávky je kulaté zápustné umyvadlo a 400mm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvom
na baterii, umyvadlový sifon (plast), stojánková chromová misici páková Dálené.
Barevné a materiálové řeSeni: viz.průvodnf zpráva a výkresové dokumentace

Véšáková stěna s horní polici na klobouky a spodní polici.4 ks nerez dvojháčků, spodní police
na boty a horní deska z DTD +HPL laminát.s nerozbitným zrcadleni šířky 250 mm.deska z

161 DTD+HPL &25 mm se systémovou hranou ve shodném dezénu kzavéšeni na stenu . barevné a 700x25x2100+700x370x320
materiálové feSenl:viz.prfivodni zpráva.barevné a materiálové ?ešen!:viz.průvodnl zpráva a
výkresové dokumentaci

Věšáková stěna s 4 ks nerez dvojháéků se zrcadlem sirky 250 mm. zavéiená deska z DTD+HPL
laminátu tl. 25 mm se systémovou hranou ve shodném dezénu, a horní policí s DTD+HPL
laminátom.sténa osazena ve výšce 100 mm nad podlahou.barevné a materiálové rešenl:vlz.prtivodnl
zpráva. barevné a materiálové řešen i: viz. průvodní zpráva a výkresová dokumentaci

163

164

165

166

167

168

169

170

700x25x2000+560x250x35

400x500x1920

800x330x400

174x650x1600 +2440x650x1650

. áková stěna-domSr ordinace vedoucího lékaite shodná jako položka 162,homl police délka
Ú.osazení ^'" -[nace na desku

Šatail dvojskříiika - plechový korpus na nožkách 120 mm, jádro dvířek DTD deska ti. 18 s
oboustranným povrchem z CPL s dezénem dřeva, ABS hrany U. 2 mm. Dveře jsou vyztuženy
prvkem proti vylomeni, výztužný prvek montážního otvoru pro zámek slouží jako ochrana proti
násilnému protoíenl zámku nebo jeho vyhnutí.
Vybavena úiinným větráním dle normy DIN 4547.
Obsahuje odkladači polici umístěnou 270 mm pod vlkem skříně, pod kterou je šatní tyč se dvěma
plastovými háčky.kovové panty umožňující otevfráni dveH v úhlu 100°, skňnS jsou opatřeny
plastovými tlumiei dorazu. Zámek dviřak s cylindriciiou zámkovou vložkou.
všechny přístupné hrany plechu opatřené bezpeínostnfml ohyby, odolnost proti vylomeni pomoci
nástrojů odpovídá bezpečnostní třídě B.
Barva korpusu vypalovacfm práškovým lakem.

Závěsná police/sknňka na stěnu, korpus DTD deska s povrchem z CPL, ABS hrany ti. 2mm, bez
dvířek. S é kotveni.
Prostorová zábrana u hrnčířského kruhu-nosná Jacklová konstrukce 40x40mm s oplášténlm
kompaktními deskami, v bočni stene otvfravá část (branka) Šířky 700mm, barevné a materiálové
FeSenl: viz.průvodnl zpráva, barevné a materiálové řeSenl:vlz. průvodn[ zpráva a výkresová
dokumentaci

DC Šatní skřfňky-sestava pro celkem 12 dStí. nfzká sestava pro 5 détljeze dvou kusů-3+2,vySšl
sestavy Je pro 7 d6!l a skládá se ze frf 6ésti-2+3+2každý box má dva plastové háčky. Lavice pro
sezení je z DTD+HPL laminát.zbývajíc: éásti jsou z DTD lamin.hrany systémové vždy ve shodném
designu.VSechny díly budou vzájemné seSroubovény a kotveny do siény.Zpracovánl detailů mus[
odpovídat potřebám dStské psychiatrické kliniky, barevné a materiálové řešenf:vlz. priivodnl zpróva a
výkresová dokumentace

DC-Skřiňová sestava - orientovaná směrem do učebny. Sestava se skládá z policových skříni, niky
a 6 výsuvů. Dvířka a čela výsuvůjsou z DTD+HPL laminátu.nika pak z lepeného jasanového
masivu. Korpusy a obkladové desky jsou z DTD lamina. Kování a zapuštěné úchytky budou v kvalitě
HETTICH (možno nabídnout kvalitativně a designově rovnocenné řeSenÍ jiného výrobce), materiálové
řešeni:viz. průvodnl zpráva. barevné a materiálové řešenl:viz. průvodni zpráva a výkresová
dokumentace

DC Skříň paličova úložná zabudovaná ve stacionáři ,pSt volné stavitelnýc polic z DTD lamina
tl.25mm se systémovou hranou, otevíravá dvířka a sold DTD+HPL laminát 18mm se systémovou
hranou ve shodném designu, korpus z lamina ti. 16mm, kování a úchytka v kvalité HETTICH,(úchytka
kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabidnout kvalitativné a deslgnové
rovnocenné řešení jiného výrobce),skřfft bude opatřena zámkem, barevné a materiálové
řešeni: viz. průvodní zpráva a výkresová dokumentace

Skříňka s umyvadlem s horními skřínkami, deska s nerez umyvadlem z HPL kompaktn!
desky. homl skflňky s výklopnými dvtrky-prosklenná v kovovém rimečku.sklo nnatné bezpečnostni,
spodní dvířka otevlravá a sokl výiky 100mm z DTD +HPL U. 18mm,korpus a vnitřní police DTD
lamino.kováni a úchytka v kvalita HETTICH.fůchytka kartáiovaná nerez, např. GENOA HETTICH
170/128 - možno nabídnout kvalitatlvnS a designové rovnocenné Fešenl jiného výmbce), homl i 1650x600x1600
spodní část skříně bude opatřena zámkem.
Součásti dodávky je kulaté zapustíte umyvadlo s 400mm, provedeni kartáéovaná nerez, bez otvoru
na fcaíeri;, umyvadlový sifon (plast), sícján^ová tíiromová mísící páková baterie.
Barevné a materiálové řešeni: viz. průvodnl zpráva a výkresová dokumentace

60

800x600x2100

Skříňka pod TV DM paclentů.sesiava nízkých skNnék s horní spojitou deskou z DTD+HPL laminát
tl.25 mm. korpus a vnitfril police DTD lamino.sokl o výšce 100mm HPL laminát, Bela dvířek z HPL

171 laminátu tl. 18mm se systémovou hranou ve shodném designu.kovánl a zapuštěná úchytka v kvalitě 3200x440x 875
HETTICH (možno nabídnout kvalitativně a designově rovnocenné řešeni jiného výrobce), skřlftl(y
budou opatřeny zámky, barevné a materiálové rešenl:viz.průvodnf zpráva a výkresové dokumentace

SkHft paličova z masivu - zabudovaná a kotvené do zdi bez dvlfek,4 police z lepeného jasanového
172 maslvu. veškeré spoje niusl být kryty. pflpadni konstmkce bez kovových spojek a současné musí být 875x400x1600

zaručeno. že sestava nepůjde vytrhnout ze zdi a to ani její jednotlivé části. hrany budou zaobleny



SkHň šatní -sestava-s plastovým nosiiem nafukovacích ramfnek.se dvěma policemi ve spodní
část; skKné z DTD lamina tl. 25mm se systémovou hranou. otevíravá dvlfl<a a sokl z DTD+HPL
laminátu ti. 18mm se systémovou hranou ve shodném designu.korpus z DTD lamina ti. 1 Smm.v horní
části bude spedálni prosklený box pro umístěni TV a dlgiiélnlch hodin - otvory pro odvělrtnf a ilfenl
zvuku z TV přes sklo, antireflexní úprava, porsklenl bude provedeno v antivandal provedeni -
nerozbiiné bezpečnostní katené/lepené sklo, uchyceni znemožňující demontáž é; manipulaci se

173 sklem, skřinéjsou vždy sdRiženydvé vedle sebe, mezi sknnirn! instalační prostor pro vedeni kabelů 1600x600x1700+ 1600x450x900
- otevíráni skňňek na ďpy (náramky) - souiástl dodévky je el. zámek s napájením 12 V (pepř. 24V).
Přesný typ před objednáním odsouhlasit s dodavatelem systému monitoringu osob (fa Cubenet) a
úchyty budou zapuSténé.před výrobou budou dořešeny detaily a bude vyroben nejprve jeden kus k
odsouhlasenl.kován! bude v kvalité HeUich;moino nabidnout kvalitativně a des;gnovS rovnocenné
řešeni jiného výrobce),barevné a materiďové fešenl:viz próvodni zpráva a výkresová dokumentace.
Televize a hodiny - nejsou dodávkou Interiéru

27

174

175

176

178

420x600x600

420x600x750

SkRň paličova zabudovaná do nlky, pokoj pacientů se skládá ze spodní a horní éásU, vnitřní
volné stavitelné police z DTD lamina tl. 25mm se systémovou hranou ve shodném designu. otevíravá
dvlfka a sokl z DTD+HPL laminátu tl. 18mm se systémovou hranou ve shodném designu.korpus z
DTD lamina U. ISmmskflfiky budou na zámek bez úchytů.budou konzultovány detaily a bude vyroben 875x600x2600
nejprve jeden kus k odsouhlasenl.kovénl bude v kvalNS Hettich (možno nabídnout kvalitatlwiS a
designové rovnocenné féšeni jiného výrobce),barevn6 a maieriátové řeieni:viz průvodni zpráva a
výkresové dokumentace

Zásuvkový kontejner mobilní pro volné zasunuti pod stůl. éela zásuvek a horní plát DTD deska
+HPL laminát tl. 18mm se systémovou hranou ve shodném dezénu.koipusy DTD lamino
tl. 1Bmm,hrana ve shodném dezénu.zésuvky uzamykatelné.kovánl a úchytka v kvalitě
HETTICH, (ůchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabidnout
kvainatlvné a desisnové rovnocenné řešerf jiného výrobce), ocelové plnovýsuvy s integrovaným
Uumiiem, kuličková ložiska, plastová koleéka s aretaci; barevné a materiálové řeienl:vlz průvodnf
zpráva a výkresové dokumentace. Hrany: ABS U. 2 mm, v provedeni bezesparovou technologii:
LASER, HOT-AIR, NIR NEBO PLASMA

Zásuvkový kontejner na kluzácích, pevné spojen s pracovním stolem. éela zásuvek a horní plát
DTD +HPL laminát, tl. 18mm se systémovou hranou ve shodném dezénu.korpusy DTD lamino
tl. 18mm, hrana ve shodném dezénu. zásuvky uzamykatelné. kovénl a úchytka v kvalité
HETTICH, (úchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout
kvalitativně a deslgnové rovnocenné řešeni jiného výrobce), ocelové plnovýsuvy s integrovaným
tlumičem, kuličková ložiska; barevné a materiálové řeienl:vlz prtvodnl zpráva a výkresová
dokumentace. Hrany: ABS ti. 2 mm, v provedeni bezesparovou technologii: LASER, HOT-AIR, NIR
NEBO PLASMA

Kovová kartotéka Jednořadová.pětiSupliková.svařovaná z ocelového plechu pro formát závisné
složky A4,zásuvky osazeny kuliikovými pojezdy s plným výsuvem.na Sele zásuvek štítek pro

177 umístění popisu. nosnost zésuvky 30kg. Systén; blokace proti výsuvu vlče zásuvek. centrálni cca 405x623x1628
zámek.povrchová úprava prtškovacfm lakem bílé barvy. Součástí dodávky bude odpovidaj[cl počet
závěsných desek

Pracovní linka pro keramickou dílnu - eienSnl dle schématu na výkrese, s pracovní deskou z DTD
s povrchem z HPL laminátu a se systénnovou hranou v tloušťce 30 mm, v desce osazen nerez
dvojdfez s bateriemi, pod pracovní deskou budou umístěny skříňky s dvířky a uýsuvy, dvířka se
soklem o výšce 100mm deska DTD+CPL laminát. Korpusy z DTD + CPL tl. 18mm. Homi skříňky s
výklopnými dvířky a jednou vnitřní polici. Souíástl dodévky Integrovaný LED pásek v korpusu
horních skflnik (vývod EL v horní skHňce, ovládáni vypínačem na stene). Kováni a tíchytka v kvalita
HETTICH.túchytka kartáčované nerez, např. GENOA HETTICH 170/128. možno nabídnout
kvalitativné a designově rovnocenné řešeni jiného výrobce),vSechny skňňky budou opatřeny
zámkem.

Souéásil dodávky je hranatý vestavný dvojdřez (hranatý design-vnitfhl rádius cca lOmm), Instalace
horní montáž, bezpetnostnl přepad, rozmér 860x440mm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvom
na baterii. 2x drezový sifon (plast), 2ks vySSi stojánkové dfezové chromová mísící pákové baterie.

Barevné a materiálové feSenf: viz.průvodnf zpráva a výkresová dokumentace

59

13

2200x600/370x900/2100

179

DC Kuchyňka ordinace - členéni dle schématu na výkrese, spodní dll skříňky s jedním výsuvem a
vestavnou lednici, horní skříňky sklopný výklop .horní plát linky DTD+HPL laminát U.30 mm s
integrovaným dřezem, stojánkovou baterii a Indukénl deskou poloviéni. Dvířka, čelo výsuvu a sokl
výSky 100mm z DTD+HPL laminátu tl. 18mm. KorpLsy z DTD lamina tMBmm. Horní skříňky se

sklopnými výklopy a Jednou vnitřní polici. Sténá mezi pracovní plochou a pracovní deskou-obklad
HPL kompaktní deskou. Součástí dodávky integrovaný LED pásek v korpusu horních skřínek (vývod
EL v horní skfirlce, ovládáni vyplnaiem na stene). Kovénl a úchytka v kvalitě HETTICH.ůchytka
např. GENOA HETTICH 170 (možno nabídnout kvalitativně a designové rovnocenné řešeni jiného
výrobce), všechny skříňky budou opatřeny zámkem. ~ ' ^uuxouuďfux;
Scaéástf dodávky je hranatý vestavný dřez (hranatý design-vniiřni rádius cca 10.-nm), Instalace horní
montáž, bezpečnostní přepad, nizměr490x440mm, provedeni Kanáiovaná nerez, Dez otvoru na
baterii, dfezový sifon (plas!), vySšl stojánková dfezové chromové mísící pétové baterie.

Barevné a materiálové řeien[:viz prilvodnl zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotfebiiie-v;z samostatná specifikace



DC Pracovní llnka-sestema ve staclonáfl - aeninl dle schématu na výkrese, spodní dll skříňky s
dvl?ky a vestavnou ledniikou.homl skříňky sklopný výklop .horní plát linky CTD+HPL laminát tl. 30
mm s integrovaným nerez dřezem a nerez umyvadlem se stojánkovými bateriemi. Dv[F><a, čelo
výsuvu a sokl výšky 1QOmm z DTD+HPL lamináfaj tl. lSmm.Korpusy z DTD lamina tl. 18mm. Homf

skříňky se sklopným: výklopy a jednou vnitřní policl.Sténa mezi pracovní plochou a pracovní deskoa-
obkladDTDt HPL laminát. SouUstl dodávky integrovaný LED pásek v korpusa horních skflnSk
(vývod EL v horní skňňce, ovládání vypínačem na stěně). Kování a úchytka v kvalitě
HETTICH.fůchytka kartáčovaná nerez, nap?. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout
kvalitativně a designové rovnocenné řešení jiného výrobce), všediny skříňky budou opatfeny

180 zemkem.
Součástí dodávky je hranatý vestavný dřez (hranatý design-vnitřnl rádius cca lOmm), instalace horní
montáž, bezpečnostní přepad, rozměr 490x440mm, provedení kartáčovaná nerez, bez ctvom na
baterii, dřezový sifon (plast), vyšSI stojánkové dřezové chromová mísíct pákové baterie.
SouSástl dodávky je kulaté zápustné umyvadlo s 4CDmm. provedeni kartáčované nerez, bez otvoru
na baterii, umyvadlový sifon (plast), stojánková chromová mísfcl páková baterie.

Barevné a materiálové řešeni:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace

El. spotfebiée-viz samostatná specifikace

2200x600;370x900/2100

181

DC Kuchyňka personál stacionář. ďenénl dle schématu na výkrese, spodní dll skříňka s dvířky a
vestavnou lednlékou.homf skňňky sklopný výklop .horní plát linky DTD+HPL laminát tl.25 mm s
integrovaným nerez dřezem a stojánkovou baterií. Dvíň<a sokl výšky 100mm z DTD+HPL laminátu
ti. 1 Smm.Korpusy. z DTD lamina U. 1 Snnm.Homí skříňka se sklopným výklopem a jednou vnit?ni
polic,druhá skříňka s otevřeným regálem.Sténa mezi pracovní plochou a pracovní deskou-obklad
DTD+HPL laminát Souiástl dodávky Integrovaný LED pásek v korpusu horních skřínek (vývod EL v
horní skříňce, ovládáni vyplnaiem na stene). Kováni a úchytka v kval;tS HETTICH.tůchytka
kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabidnout kvalitativné a designovS
rovnocenné feSenf Jiného výrobce), všechny skffňky budou opatřeny zámkem.
Součástí dodávKyje hranatý vestavný dřez (hranatý design-vnitřnf radiLis cca lOmm), instalace horní
montáž, bezpečnostní přepad, rozměr 490x440mm, provedení kartáčovaná nerez, bez otvoru na
baterii, dfezový sifon (plast), vySSI stojánková dřezová chromová mísící pákové baterie.

Barevné a materiálové řešení:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotfebiée-viz samostahiá specifikace

1275x600/370x900/2100

182

DG Kuchyné-přlpravna stacionáře - ďerénl dle schématu ra výkrese, spodní d!l skříňky s dvířky
a výsuvy a vestavnou ledničkou . myčkou a mikrovlnkou. Horní skříňky sklopný výklop ,homE plát
linky DTD+HPL laminát U.30 mm s integrovaným nerez dřezem , stojánkovou batsrií a indukini
deskou poloviinl. Dvířka, íelo výsuvu a sokl výšky 100mm z DTD+HPL laminétu tl. lSmm. Korpusy z
DTD lamina tl. 18mm.Homl skříňky se sklopnými výklopy a Jednou vnitřní policí. Součástí dodávky
integrovaný LED pásek v korpusu horních skňnék (vývod EL v horní sknftce, ovládáni vyplnaiem na
stene). Kováni a úchytka v kvalitS HETTICH.fúchytka kartáéovaná nerez, např. GENOA HETTICH
170/128 - možno nabídnout kvalitativně a deslgnové rovnocenné řešeni jiného výrobce), všechny
skříňky budou opatfeny zámkem.
Součástí dodávky je hranatý vestavný dřez (hranatý deslgn-vnltřn; rádius cca 10mm), instalace homi
montáž, bezpeénostn! přepad, rozmér490x440mm, proveden! kartáčovaná nerez, bez otvoru na
baterii, dřezový sifon (plast), vyéěf stojánková dřezová chromová mísící pákové baterie.

Barevné a materiálové rešenf:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotfebiče-viz samostatná specifikace

2600x600/370x900/2100

DG Kuchyně denní místnost personál - členění dle schématu na výkrese, spodní díl skfíňky s
dvířky a s jedním výsuvem, vestavrou ledniékou.homl plát linky DTD+HPL laminát U.30 mm s
integrovaným nerez dřezem a nerez umyvadlem se stojénkovými bateriemi. Dviřka, Celo vý$uvu a
sokl výšky 100mm z DTD+HPL laminátu tl. lSmm.Korpusy z DTD lamina tl. 18mm. Homi sknftky se
sklopným výklopem. oteviravým dvířkem a jednou vnltfnf pollc.vsunuta jedna otevřená regálová
skříňka s možností umístěni mikrovlnky. Součástí dodávky integrovaný LED pásek v korpusu
horních skffnék (vývod EL v horní skříňce, ovládáni vypínačem na stene). Kováni a úchytka v kvaEté
HETTICH, (ilchytka kartáiovaná nerez, napf. GENOA HETriCH 170/128- možno nabídnout
kvalitalivnĚ a designové rovnocenné řeSenf jiného výrobce), všechny skříňky budou opatřeny

183 zámkem. 2200x600/370x900/2100
Součásti dodávky je hranatý vestavný d?ez (hranatý design-vnitřn; rádius cca 10mm), instalace horní
mcniáž, bezpeéRsstri! přepad, rozmér 4BOx440n'm. proveden! kartáčovaná "erez, bez oh/oiu na
baterii, dřezový sifon (plast), vyšSS stojánková dřezová chromová mísící pákové baterie.
Součástí dodávky je kulaté zápustné umyvadlo s 400mm, provedení kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baterii, umyvadlový sifon (plast), stojánková chromová mtsfci páková baterie.

Barevné a materiálové řešení:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

El. spoířebiče-viz samostatná specifikace



DC pracovní linka sestema - členěni dis schématu na výkrese, spodní díl skříňky s dvSřky a s
jedním yysuvem, vestavnou ledniikou, horní plát linky DTD+HPL laminát tl. 30 mm s integrovaným
nerez dřezem a nerez umyvadlem se stojánkovými bateriemi. Dvifka, Sela výsuvů a sokl výšky
ICOmm z DTD+HPL laminátu tl. 18mm. Korpusy z DTD lam'na tl. 18mr-.Homl skffňky se sklopnými
výklopy a jednou vnltfnl polici. Souiástl dodávky integrovaný LED pásek v koipusu homSch skřlnSk
(vývod EL v homi skHSce, ovládáni vypínačem na stiné). Kováni a ůctíytka v kvalte
HETTICH. (úchytka kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - moino nabídnout
kvalitativně a designové rovnocenné fešen; jiného výrobcej.všechny skříňky budou opatřBny
zámkem.

Souíástl dodávky je kulaté zápustné umyvadlo s 400mm, provedeni kartáéovaná nerez, bez otvoru
r.a baterii, umyvadlový sifon (plast), stojánková chromová misici páková baterie.

Barevné a materiálové řešenřvz průvodni zpráva a výkresová dokumentace.

El. spctfebSče-viz samostatná specifikace

2020x600/370x900/2100

185

DC pracovní linka sestema. vyšetřovna - ďenénl dle schématu na výkrese, spodní díl skřiňky s
dvířky a s jedním výsuvem, vestavnou ledničkou , homt plát linky DTD+HPL laminát U. 30 mm s
integrovaným nerez umyvadlem se stojánkovou baterii. Dvířka, těla výsuvů a sokl výšky 100mm z
DTD+HPL laminátu U. ISmm.Korpusy 2 DTD lamina ll. 18mm. Homl sknňky se sklopnými výklopy a
jednou vnitřní polici. Souéástl dodávky Integrovaný LED pásek v korpusu horních 8kň'h6k (vývod EL
v horní skflňce, ovládáni vypínačem na stene). Kováni a úchytka v kvalit* HETTICH.fůchytka
kartátovaná nerez, např. GENOA HEniCH 170/128 - možno nabfdnout kvalitativné a deslgnovi
rovnocenné feSen! jiného výrobce),viechny skflňky budou opatřeny zámkem.
Součásti dodávky ;e kulaté zápustné umyvadlo a 400mm, provedeni kartáéovaná nerez, bez otvoru
na baterii, umyvadlový sifon (plast). stojánkové chromová inlslcf páková baterie.

Barevné a materiálové >eSenl:viz p-yvodnf zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotřebiée-viz samostatná specifikace

1900x60(X370x900/2100

186

DC pracovní linka rohová sestema - éleněnl dle schématu na výkrese, spodní dll skříňky s dvířky
a s výsuvy, vestavnou lednlíkou , horní plát linky DTD+HPL laminát tl. 30 mm s integrovaným
nerez dřezem se stojánkovou baterii. Dvířka, čela výsuvů a sokl výšky 100mm z DTD+HPL laminátu
U. ISmm. Korpusy z DTD lamina tLISmm. Homl skffňky se sklopným' výklopy a jednou witřn! po!'cije
doplnaná otevřeným regálem. SouéásU dodávky integrovaný LED pásek v korpusu horních skřínek
(vývod EL v horní skňňce, ovládáni vypínačem na stíně). Kování a úchytka v kvalitě
HETTICH. Íůchyika kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout

kvalitatiyně a desinnové rovnocenné řeienl jiného výrobcej.všechny skffňky budou opatřeny 
1945/1450x600(370x900/2100

Součásti dodávky je hranatý vestavný úfez (hranatý design-vnitřni rádius cca 10mm), instalace horní
montéž, bezpečnostní přepad, rozmér 490x440mm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvoru na
baterii, dřézový sifon (plast), vyšší stojánková dřezová chromová mísící pákové baterie.

Barevné a materiálové réšenl:vlz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotřeblée-vlz samostatná specifikace

Pracovní linka zahradní ergoteraple - ílenénl dle schématu na výkrese, rohová sestava, spodní
dll skHňky s dvířky, výsuvy, vestavnou ledničkou .horní plát linky DTD+HPL laminát tl. 30 mm s
integrovaným nerez dvojdiezem se stojánkovou baterii. Dvířka, 6ela vjsuvti a sokl výšky 100mm z
DTD+HPL laminátu tl. 18mm. Korpusy z DTD lamina tl. 18mm. Homt skHftky se sklopnými výklopy,
jeanou vnitřní polici a otevřeným regálem jsou jen na kratší straně.Obklad mezi spodními a horními
skřínkami +obklad mezi oknem a spodními skNňkaml DTD deska+HPL laminát. Souéásti dodávky
integrovaný LED pásek v korpusu horních skňnék (vývod EL v horní skflftce, ovládénl vypinaiem na
stene). Kovénf a úchytka v kvalité HETTICH,(úchytka kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH

187 170/128 - možno nabídnout kvalltaUvné a designové rovnocanné řešeni jiného výrobce) . všechny 4100/2300x600/370x900/2100
skříňky budou opatřeny zámkem.
Součásti dodávky je hranatý vestavný dvojdFez (hranatý design-vnltřnl rádius cca 10mm), instalace
horní montáž, bezpečnostní přepad, rozměr 860x't40nnm, provedení kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baterii. 2x dfezový sifon (plast), 1ks vySSI stojánkové dfezové chromová mlsici pákové baterie.

Barevné a materiálové fešenl:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotfebiée-viz samostatná specifikace

188

Pracovní linka vyietrovna - členěni dle schématu na výkrese, soodnl dll skříňky s dvířky, s
výsuvy, vestavnou ledničkou . h.omi plit linky DTD+HPL lamina! tl. 30 mm s integrevaným nerez
dřezem se stojénkovou baterii. Dvířka, Sela výsuvů a sokl výšky 100mm z DTD+HPL laminátu
tl. 1Smm. Korpusy zDTDIaminatl. 18mm. Homl skříňky se sklopnými výklopy a jednou vnitrní polici.
Součástí dodávky integrovaný LED pásek v korpusu horních skříněk (vývod EL v horní skňňce,
ovládáni vypínačem na stene). Kováni a úchytka v kvalte HETTICH. (ůchytka kartáčovaná nerez,
napf. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalttativné a designově rovnocenné fešenl
jiného výrobce),vSechny skmky budou opatřeny zámkem
SouCás" dodávky je hranatý vestavný dmjďez {hranatý deslgn-vnitfn! rádius cca 1Cmm), instalace
horní montáž, bezpečnostní přepad, rozměr 860x440mm, provedení kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baterii, 2x dřezový sifon (plast), 1ks vyšši stojánkové dřezové chromová mísící pákové baterie.

Barevné a matenálové řešen[:v:z průvodní zpráva a vý<resová dokumentace.

1603x600/370x900/2100

El. spotřebiée-vz samostatná specifikace



Pracovní linka zákroková místnost - ďenini dle schématu na výkrese, spodní dll skňňky s dvířky
a s uýsuvy, vestavnou ledničkou, horní plet linky DTD+HPL laminét tl. 30 mm s iniegrovaným nerez
dřezem a nerez umyvadlem se stojánkovými bateriemi. Dvířka, čela výsjvů a sokl výšky 100mm z
3TD+HPL laminátu tl. lBmm. Korpusy z DTD laminatl. 18mm. Homi skffňky se sklopnými výklopy a
jednou vnitřní polici. Souiást! dodávky integrovaný LED pásek v korpusu horních skřínek (vývod EL
v horní skffňce, ovládán! vypínačem na sténej. Kovénf a úchytka v kvalita HETriCH, (ůchyti<a
kartáíovaná nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitatlvné a designové
rovnocenné řešení jiného výrobce), všechny skfíňky biidou opatřeny zámkem.

189 Souťástl dodávky je hranatý vestavný dřez (hranatý design-vnitřni rádius cca lOmm), instalace horní 2700x600/370x900/2100
montáž, bezpeénostnř přepad, rozměr 490x440mm, provedení kartáčovaná nerez, bez otvoru na
balen;, dřezový sifon (plast), vyšil stojánková dfezová chromové mlslci pákové balené.
SouéástE dodávky je kulaté zápustné umyvadlo a 400mm, provedení kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baleni, umyvadlový sifon (plast), stojánková chromová mísící páková baterie.

Barevné a materiálové ?eěen!:viz průvodní zpráva a výia-esová dokumentace.

El. spotfebiie-viz samostatná specifikace

Pracovní linka zákroková místnost - přípravna - élentnl dle schématu na výkrese, spodn; díl
skňňky s dvlfl<y a s výsuvy, vestavnou ledničkou, horní plát linky DTD+HPL laminát U.30 mm s
integrovaným nerez dfezem se stojánkovou baterií. Dvířka, čela výsuvů a sokl výSky 100mm z
DTD+HPL laminátu tt. lSmm. Korpusy z DTD lamina tl. 18mm. Homl skříňky se sklopným] výklopy a
jednou vnHftil polici. Součásti dodávky integrovaný LED pásek v korpusu horních skffnék (vývod EL
v horní skříňce, ovlédánl vypfnaéem na stene). Kováni a úchytka v kvalitě HETTICH, (ůchytka
kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitalivné a designové

190 rovnocenné řešeni jiného výrobce) všechny skňňky budou opaťery zámkem.
Součásti dodávky je hranatý vestavný dřez (hranatý design-vnitmi rádius cca 10mm), Instalace hcmi
montáž, bezpeénosíní přepad, rozmér 490x440mm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvoru na
baterii, dfezový sifon (plast), vyšší stojánková drezová chromová mísící pákové baterie.

Barevné a materiálové feěen[;viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotřebiée-viz samostatrá specifikace

2400x600/373x900/2100

191

Kuchyňka v hale pro pacienty - úložné boxy na <Slp - Cleninl dle schématu na výkrese. V levé
éásti skříňková sestava s boxy s dvířky, spodní a horní řada na zemek, ZOboxů uprostřed bude
opatřeno cípy /' náramky pro každého pacienta zvlášť (opatřeno elzámekm s napájením 12V (24V) -
přesný typ zámku nutno odsouhlasit s dodavatelem systému monitoringu osob - fa Cubenet). Na tato
sestavu navazuje kuchyňská linka ve spodní Části dvířka otevfravi a skífňka s výsuvy, horní plát
linky DTD+HPL lamina tl.30 mm s integrovaným nerez dřezem se stojánkovou baterii. Dvin<a, Bela
výsuvú a sokl výSky lOOmm z DTD+HPL laminátu tl. 18mm. Korpusy z DTD lamina tl. 18mm. Homi
skříňka s otevíravými dviň<y, jednou vnitřní polici a otevřeným regálem. Součásti dodévky
integrovaný LED pásek v korpusu horních skřínek (vývod EL v horní skflftce. ovládáni vyplnaiem na
stene). Kováni a úchytka v kvalllé HETriCH. fůchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH
170/128 - možno nabídnout kvalitativnS a designové rovnocenné řešeni jiného výrobce) všechny
skříňky budou opatřeny zámkem.
arevné a materiálové řešeni ;viz prtvodnf zpráva a výkresová dokumentace.
Součásti dodávky je hranatý vestavný dřez (hranatý design-vntřni rádius cca 10mm), Instalace horní
montáž, bezpečnostní přepad, rozmar 320x440mm, provedeni kartéiovaná nerez, bez otvoru na
baterii, dřezový sifon (plast;, vyšSí stojánková dřezová chromová mísicí pákové batene.

Barevné a materiálové řeěeni:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotřeblíe-viz samostatná specifikace

2600x60a'370x900/2100

192

Kuchyné-pňpravna na odděleních paclentů-1/2 - ilenSnl dle schématu na výkrese, spodní eást:
skříňky s dvffl<y a s výsuvy, volný prostor-možnost zasunuli vozíku, otevřený nerezový regál, horní
plát linky HPL kompakt s idukénl člyřplotýnkovou varnou deskou.Soutástl je spížnl sknň s
otevlravými dv[fl(y, sloup se zabudovanou profesinálnf mikrovlnkou a s horní škrtni s výklopem.
Dvířka, Cela výsuvů a sokl výšky 100mm z DTD+HPL laminátu U. 18mm.Korpusy z DTD lamina
tl. 18mm.Homi skříňky se sklopnými výklopy a jednou vnitfnl polici. Součásti dodávky Irtegrovaný
LED pešek v korpusu horních skřfnik (vývod EL v horní skřlftce, ovládáni vypfnaiem na stene).
Kováni úchytka v kvalitě HETTICH.fúchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 -
možno nabídnout kvalitativné a designové rovnocenné řešeni jiného výrobce).

Barevné a materiálové řešenl:vz přívodní zpráva a výkresová dokumentace.

Veškeré spotfebiíe (indukini deska, profesionálni vestavná MW trouba, profesionální zařízeni pro
pffpravu nápojů), LED svítidlo s trafem (vývod el. v horních skřiflkóch) - souéástf dodávky

5290x60K370x9001900



193

Kuchyně-pňpravna na oddélenich pacientů. 2/2 - členěn! dle schématu na výkrese, spadni iást:
skříňky s dvifty a s výsuvy, zabudovaná profesionální myčka nádobí, horní plet linky HPL kompakt
s integrovaným dvojdfezem s baterii a drtiiem zbytků organického odpadu s vyústěním do odpadu a
krjhovým umyvadlem s baterii. Horní skříňky jsou nahrazeny nerezovým otevřeným regálem. Dvířka,
čela výsuvů a sokl výSky 10Omm z DTD+HPL laminátu tl. 1 Smm.Korpusy z DTD lamina
tl. 18mm. Homl skříňky se sklopnými výklDpy a jednou vnitfril polici. Na této siranSjsou dvé volnS
stojící chladicí skň'né a vine slojlcf nerezová nádoba na Wd6ni odpadu. Kováni a úchytka v kvalita
HETTICH (úchytka kartáéovaná nerez, nap?. GENOA HETTICH 170/128- možno nabídnout
kvalitativně a designové rovnocenné feSenl jiného výrobce).
Součásti dodávky je hranatý vestavný dvojdřez (hranatý design-vnitfnl radlus cca lOmm), instalace
horní montáž, bezpečnostní přepad, rozmér 860x440mn-, provedeni kartéíovaná nerez, bez otvoru
na baterii, 2x dfezový sifon (plast), 1 ks profesionální kuchyňská chromová páková baterie se
sprškou s flexblhim ramenem (kerannické kartuSe), integrovaným omezovačem teploty,
automaťckým p?epina6e-n na perfátor, otočnou výpustí (140") - např. Grohe Get - možno nabídnout
kvalitativně a designově rovnocenné řešeni jiného výrobce.
Souíástl dodávky je kulaté zápustné umyvadlo s 400mm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baterii, umyvadloví sifon (plast), stojánková chromová nisicf páková baterie.

2800x600x900 +2300x370x450

Barevné a materiálové ;9šeni:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotřebiče-viz samostatné speclflkace

SkNňka-ordinace vedouciho lékaře-sestava - ďenénl dle schématu na výkrese, skládá se ze dvou
vyšších 154 s plnými dvířky a jednou niíšši propojených homf poEcl z DTD +HPL laminitu,tl.35
mm. dvSflo DTD*HPL laminát. kcnousy DTD lamlno. ůchytka v kvalitě HETTICH. fůchytka kartáčovaná
nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitativně a designovS rovnocenné
řešeni jiného výrobce)skh'ňky budou opatřeny zámkem. barevné a matenálové rešenf:vlz. próvodnl
zpréva a výkresová dokumentaca

Kuchyňka ordinace vedoucího lékaře - členěrl dle schématu na výkrese - sestava skříni
doplněná o kuchyňku se skládá z úzké šatní skřfně s věšékovou tyéi. policovou hlubokou úložnou
skf!nl, mez! nimi dvé spodní skřlfky s dvirky. zabudovanou miniledniekou. horní plát linky DTD<-HPL
laminát U. 3U mm s integrovaným umyvadlem se stojánKovou Dáleni. Dvířka skřlni. skfinék, Cela
výsuvů a sokl výsky 100mm z DTD+HPL laminátu tl. 18mm. Korpusy z DTD lamina tl. 18mm. Homi
závisené skňňky se sklopným; výklopy a jednou vnitmi polici. Součásti dodávky Integrovaný LED
pásek v korpusu horních skň'něk (vývod EL v horní skříňce, ovládání vypinaéem na stene). Kováni a

195 úchytka v kvalitě úchytka v kvalllé HETriCH, (ůchytka kartáiovaná nerez, např. GENOA HETTICH 2800x600/370x900/2100
170/128 - možno nabídnout kvalilatiuně B deslgnové rovnocenné řešeni jiného výrobce).
Součástt dodávky je kulaté zápustné umyvadlo s 400mm, provedení kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baterii, umyvadiový sifon (plast), stojánková chromová mísící páková baterie.

Barevné a materiélové řeéen[:viz priivodni zpráva a výkresová dokumentace.

El. spotfebiCe-vlz samostatné specifikace

Pracovní linka pod oknem-sestema - ďenéni dle schématu na výkrese . sestava spodních
úložných sknnl pod oknem o dvou hloubkách, lomsný homi plát linky DTD+HPL laminát 11. 30 mm s
integrovaným umyvadlem se stojánkovou baterii. Dvířka skňnék, čela výsuvů a sokl výšky 100mm z
DTD+HPL lamináhj tl. 18mm. Korpusy z DTD lamina tl. 18mm. Kovánf v kvalitě HETTICH. Íůchytka

196 kartáčovaná nerez, napF. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitativné a designovS 2600x600x900+1915x435x900
rovnocenné řešeni jiného výrobce),všechny skříňky budou opatřeny zámkem.barevné a materiálové
řeěení:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.
Součástí dodávky je kulaté zápustné umyvadlo a 400mm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baterii, umyvadlový sifon (plast), stojánková chromová mísící páková baterie.

Pracovní linka-stredový osb-ůvek-sesterna - ďeněnl dle schématu na výkrese - sestava spodních
úložných skffni o dvou hloubkách. a s orientaci skřínek a úloiných výsuvů na všechny
strany.vytváři ostróvek s horní deskou-pracovnf plochou-DTD+HPL laminát U.30 mm . Naložená
dvířka sfflRik, Sela výsuvů a sokl výšky 100mm z DTD+HPL laminátu tl. 18mm. Korpusy z DTD

197 lamina tl. 18mm.Kovánf HETTICH.úchytka v kvalité HETTICH,(ůchytka kartáčovaná nerez, např.
GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitaUvné a designové rovnocenné feienl jiného
výrobce),viechny skSftky budou opatfeny zámkem.barevné a materiálové řešeni:viz průvodní zpráva
a výkresová dokumentace.

2700x1050x900

Atypický atůl-sesterna - horní plát; DTD deska+HPL laminát tl.25mm se systémovou hranou
shodného dekoru; podnož. atypicky tvarivaná konstukce do obloukového tvaru vymezeného přiCkou
mezi halou a sestemou s válcovými kovovými nohami opatřenými komaxltovým povrchem . barevné
a matenélové řešenl:viz průvodní zpráva a výkresové dokumentace

Pracovní llnka-sestema - členěni dle schématu na výkrese - sestava spodních úložných skříni s
prostorem pro vestavnou lednici, horní plát linky DTD+HPL laminát 11.30 mm s integrovaným nerez
dvojdfezem se stojánkovou baterii. Dvířka sknnSk, éela výsuvů a sokl výšky 100mm z DTD+HPL
laminétu tl. 18mm. Koipusy z DTD lamina tl. 18mm. Homf skmky s dvířky výklopnými a otevlravými s
jednou vnitřni polici.Kovéni HETTICH.úchytka v kvaliiě HEniCH,(ůchytka kartáčovaná nerez, např.
GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnout kvalitativni a designově rovnocenné řešer'1 jiného
výrobcejifiz prtivodni zpráva a výkresové dokumentace.
Veškeré spotřebiče (lednice). Součásti dodávky Integrovaný LED pásek v korpusu horních skříněk

199 (vývod EL v horní sknňce, ovládáni vypínačem na stene).

Souiástl dodávky je hranatý vestavný dvojdřez (hranatý design-vnitřni rádius cca lOmm), insialace
horní montéž, bezpeénostn! přepad, rozmar 750x440mm, proveden! kartáíovaná nerez, bez otvo.-u
na oaterii, 2x dfézouý sten (plast), 1 ks vyišf stojánkové dřezové chromová mísící pákové baterie.

Barevné a materiálové řeSen!;viz průvodní zpréva a výkresová dokumentace.

El. spotřebiče-viz samostatná specifikace

1500/1200x600/370x900/2100



Skňňová lékáma,1x trezor a výsuvné plastové koSe, ve spodní části výsuvy do výšky
SOO.zbývajici Část s dvtňqr s policemi a plastovými výsuvnými koSi,v horní Části trezor na op!áty,6e!a
dvířek a výsuvů, sokl o výšce 100 mm z DTD+HPL laminát tl. 18mm se systémovou hranou ve
shodném designu, korpus z DTD lamino U. ISmm. SouČástl sestavy je skříňový nástavec Členěný s

1100 otevlravýml dvlň<y a jednou vnitfnf polici.Kování a úchytka v kvalitě HETTICH,(úchylka kariáčovaná 1200x630x2100/cca 2900
nerez, např. GENOA HETTICH 170/'I28 - možno nabídnout kvaiaativné a designcvé rovnocenné
řešeni jiného výrobce),sknft bude opatřena zámkem.
Součásti dodávky je trezor na opiáty, materiál lakovaný oce], barva antradt. Provedeni uzamykatelný
na klíč, objem 101, orientační rozměry 310!x20Gx200mm, předpokládaná hmotnost 5, 5 kg

1101

Kuchyňka denní místnost u sestemy oddělení - členění dle schématu na výkrese - s podn:
skříňky s oteviravými dviiky.výsuvy a vestavnou ledniékou, horní plát linky DTD+HPL laminát 11.30
mm s integrovaným nerez dřezem a nerez umyvadlem se stojánkovou baterii. Dviřka skřini. skKnék,
{ela výsuvů a sokl výsky lOOmm z DTD+HPL laminátu tl. lBmm. Korpusy z DTD lamina
tl. iBmm.Homl zavěšené skňňlcy s výklopy a jednou vnitřní polici doplnSné otevřeným regálem pro
umístěni mikrovlnky. Součásti dodávky integrovaný LED pásek v korpusu homich skňněk (vývod EL
v horní skffňce, ovládáni vypinaíem na sline). Kováni a úchytka v kvalité HETTICH,(úchytka
kartáčovaná nerez, napf. GENOA HETTICH 170/128 - možno nabídnou; kval;tatlvné a deslgnové
rovnocenné řešení jiného výrobce).

Součásti dodávky je hranatý vestavný dřez (hranatý design-vnitřní rádius cca 10mm), instalace homi
montáž, bezpeénosfcll přepad, rozmar 490x440mm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvoru na
baleni, dřezový sifon (plast), vyšší stojénková dfezová chromová mísící pákové baterie.
Součástí dodává je kulaté zápustné umyvadlo či 400mm, provedeni kartáčovaná nerez, bez otvoru
na baterii, umyvadlový sifon (plast), stojánková chromová misici páková baterie.

Barevné a materiálové i°ešenf:viz průvodní zpráva a výkresová dokumentace

El. spotřebiče-viz samostatná specifikace

2400x630/370x900>450

1102

Tréninkové kuchyňské llnky-crgoterapic - členěni dle schématu na výkrese - tvoň prostrovou
sestavu dvou samostatných K. L, které odděluje středová nosná jacklová konstmkce. Spodnf díl K L.
tvoří deytava skfínék a výsuvů , zabudovaná lódnicó. iiorkoťzdušná trduba a myčka. Homi plát a
obklad mezi spodními a horními skffňkami- desky HPL-kompaktnlho laminátu.Homl skňftky
výklopné a digestřV horní Sásti bude prostor pro umfsténf mikrovlnky.Homf plet Unky:HPL deska
tl.25 mm s integrovaným nerez dřezem a stojánkovou baterii.homí skříňky Dvířka a čela výsuvů z
lamina tl. 18mm.Korpus a sold z lamina tl.20mm.Sténa mezi pracovní plochou a pracovní deskou-
obklad kompaktní deskou.Kovánl v kvalita HETTICH.úctiytka nerezové zapuštěné, viacliny skffňhy
budou opatřeny zámkem.Barevné a mateiiálové íešenl:vlz průvodní zpréva a výkresová
dokumentace.JDE O DVĚ SAMOSTATNÉ K.La tedy l spotreblíe budou vždy 2 x . viz výkres. 3CCOx1260'x900/2100

Součástí dodávky je hranatý vestavný dvojdřez (hranatý design-vnitřhí rádius cca lOmm), instalace
horní montáž, bezpečnostní přepad, rozmir 550x440mm, provedeni kartáiovaná nerez, bez otvoru
na baterii, 2xdFezový sifon (plast), 1 ks vyšší stojánkové dřezové chromová mtsfcf pákové baterie.

Barevné a materiálové řešenl:viz přívodní zpráva a výkresová dokumentace

El. spotřebiče-viz samostatná specifikace

1103 POLOŽKA ZRUŠENA

PRACOVNÍ UNKA do úklidové místnosti - éleninl dle schématu na výkrese - spodn! úložná skNft
s dvéma dvffky s jednou vnrtfnl polici a horní celonerezovou deskou s Integrovaným nerezovým
dřezem. Dviňia z DTD+HPL laminátem. Horní skfíňky nerezový otevřený závěsný regál.Kovánf typu
HETTICH.ůchytka v kvalitě HETTICH.fůchylka kartáiovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128
možno nabídnout kvalitativně a designově rovnocenné řefienl jiného výrobcejvěechny skFfňky budou
opatřeny zámkem,barevné a materiálové řešenhviz průvodní zpráva a výkresová dokumentace.
SouSásti dodávky integrovaný LED pásek v korpusu homfch skNněk (vývod EL v horní skňňce,
ovládání vypínačem na stěně).

1104 1275x600/370x900/2100

Součástí dodávky je hranatý vestavný dřez (hranatý design-vnitřni rádius cca 10mm), instalace horní
montáž, bezpečnostní přepad, rozměr 49Qx440mm, provedeni kartáčované nerez, bez oh/oru na
baterii, dřezový sifon (plast), vySšl stojánková dřezová chromová misie! pékové baterie.

1105

DĚTSKÝ KOUTEK V HALE dětského centra- svařovaná konstrukce z ocelových profilů jackel,
horizontální profily ztauženy (r=1,89m), svislé ocelové sloupky kotveny do podlahy (stavební
pflpravenost zévftová tyč v podlaze v miste haídiho sloupku), jacklová kanstmkce oboustranné Rozvinutá délka paravánu
opláštěná přeKližkou a obalena 30mm vrstvou molitanu + čalouněno ekokůží s grafid<ým designem 7800mm, výška 600/900
"džungle". Paraván bude kruhového tvaru s prominlivou výškou a dvěma nizkými regály -
knihovniikami. Regály jsou z jasanového masivu. Všechny prvky musí být kotveny do podlahy. detally 2ks regál 1430x235x600 mm
budou řešeny s ohledem na bezpečnost dětí, barevné a materiálové fešenl:viz průvodní zpráva a
výkresová dokumentacee

RECEPéNÍ PULT se stolovou sestavou pracovních stolů dle schematu.Konstmkce recepčního
pultu je vyzdéna a obložena mozaikou-tato část není součástí dodávky interiéru. Do podezdívky je
kotvena deska recepčního pultu '?. DTD-i-HPL laminát. S iolová sestava pod vyzděnou částí recepctř
má dvě pracovní mlsta.Na strané smérem k sešleme ukonóuje recepérí pult dal5[ samosiatné

1106 pracovní místo s možnosti pňsedu. Souéásti sestavy jsou dvé samostatné nízké skflfiky. Stolové
desky, hom! deskf a dvířka skřínek JSOLI jsou z DTD+HPL laminátu , korpusyz OTD lamli-a.Kovánl a
úchytka v iwaliti HETTICH. fúchytka kartáčovaná nerez, např. GENOA HETTICH 170/128 - možno
natídnout kva!itat:vné a designově rovnocenné řešení jiného výrobce), váechny skřínky budou

opatřeny zámkem.Barevné a materiálové féSenI:viz pruvodn! zpráva a výkresová doKasnentace.



DC Lavice > nepravidelným opěrákem rovná-atyp-éekárenské sezenl. polstrované CalounSné se
zaoblenými rohy. Čatounénl ekokůil 65Cg/m2, kteró musí splňovat hyg. nomiy pro zdravotnictví.
Operák se skládá z dili o různých výškách. Vnitřnl nosná jacklová konstrukce bude oéalounéna a

I107a opláSBna deskami DTD+HPL laminátem.Přednl nohy kovové nerezové válcové.Umlsténf lavic musí 2650x645)i9CO?1000;1150
být stabilní a v rámci AD bude .ozhodnuto.zda bude potfeba kotveni do stěny.přfpadně do podlahy.
Barevné a 'nateriďové fešen[:viz prjvodnl zpráva a výkresová dokumentace. Čaloun6n! musí
splňovat požadovaný siupeň PO

DC Lavice s nepravidelným opěiákem oblouková-atyp-éekárenské sazenl. polstrované Calounéné
se zaoblenými rohy. Salounéni ekokůžl 650g/m2, l<tetí musí splňovat hyg. normy pro zdravotnictví.
OpéréK se skládá z dílů o různých výškách. Vnitřnl nosná jacklová konstmkce bude očalouněna a

1107b opléStSna deskaini DTD+HPL laminátem.Přednl nohy kovové nerezové válcové.Lavics nvazuje r.e 2660/1570x645x900/1000/1150
lavici rovnou 1107 a. Umístěni lavic musi být stabilní a v rámci AD bude rozhodnuto.zda bude
potfeba kotveni do stény. pnpadně do podlahy. Barevné a materiálové řešenl:viz průvodní zpráva a
výkresová dokumentace.ČalounSnl musí splňovat požadovaný stupeň PO

DC Lavice s nepravidelným opěrákem-lomeni -atyp-éakárenské sezenf. polstrovaRé éalounéné se
zaoblenými rohy. Čalounénl ekokůži 650g/m2, která mus! splňovat hyg. normy pro zdravotnictví.
Opěrák se skládá z dílů o různých výškách. Vnitřni nosná jacklová konstrukce bude oéalouněna a

1108 apláštSna deskami DTD+HPL laminétem. Pfednl nohy kovové nerezové válcové. Lavice se skládá ze
dvou rovných dílů . Umlsténl lavic musf být stabilní a v lamel AD bude rozhodnuto. zda bude potřeba
kotvení do stěny ,pň'padně do podlahy. Barevné a materiálové řB5enl:wz průvodní zpráva a
výkresová dokumentace.ČalounSnl musí splňovat požadovaný stupeň PO

1990x645x900/1000/1150

+2385x645x900/1000/1150

1109

1110

1111

1112

1113

1114

DC Lavice s nepravidelným opěrákem obluuková-atyp-iekárenské sezenl. polstrované Čalouněné
se zaoblenými rohy.čalounénf ekokůžl 650g/m2,k!erá musí splňovat hyg.normy pro zdravotnictví.
Operák se skládá z dilů o různých výikách. Vnitřnl rosná jacMová konstmkce bude očalounina a 2650x645x900/1000/1 150
oplášténa aeskaml DTD+HPL laminátem.Předni nohy kovové nerezové vďcové.Umlsténl lavic musí +2660x645x900/1000/1150
být stabilní a v ranící AD bude rozhodnuto. zda bude potřeba kohení do stěny. pflpadné do
podlahy. Barevné a matenálové řešen[:viz próvodni zpráva a výkresová dokumentace.

DC+OddilenWOVNÁ LAVICE s předětem-atyp-íekérenské sezeni. polstrované éatouniné se
zaoblenými rohy. Ďalounéni ekokůžl 650g/m2, který musí splňovat hyg. normy pro zdravotnictví.
Lav;ce se skládá ze dvou dílů čalounéných a středovým bez SalounSnl. VnNňi! nosná jacklová
konstmkce bude oéalounéna a opláštěná deskám; DTD+HPL lamlnátem. Předni nohy kovové 2650x645x900
nerezové válcové. Umístěni lavic musí být stabilní a v rámci AD bude rozhodnuto. zda bude potřeba
kotveni do stény.pnpadnS do podlahy. Barevné a materiálové řešeni:T průvodní zpráva a
výkresová dokumentace.

DC + ODDĚLENÍ ROVNÁ LAVICE -atyp-čekárenské sezenl. polstrované éatounéné se zaoblenými
rohy. čaloun. Snl ekokůžl 650g/m2, Uerá musí splňovat hyg. normy pro zdravotnictvi. Vnitrní nosná
jacklová konstmkce bude očalouněna a opláštěná deskami DTD+HPL laminátem. Pfednl nohy
kovové nerezové válcové. Umístěni lavic musí být stabilní a v rámci AD bude rozhodnuto.zda bude
potřeba kotven; do stény. pHpadné do podlahy. Barevné a materiálové řéšenl:viz průvodní zpráva a
výkresové dokumentace.CalounSnl musí splňovat požadovaný stupeň PO

ROVNÁ LAVICE-hala-jldelna celočalouněné lavice k jídelním stolům pro pacienty. Sezeni
polstrované talounSné se zaoblenými rohy, ekokůžf 650g/m2, která musí splňovat hyg. normy pro
zdravotnictvl. Vnitřhi nosná jacklová konstrukce bude oéalounina a opláSKna deskami DTD+HPL
laminátem. Pfedni nohy kovové nerezové válcové. UmlstSni lavic musí být stabilní a budou kotveny
do podlahy. Barevné a materiálové řeSen(:viz privodnf zpráva a výkresová dokumentace.Čalounénl
musf splňovat požadovaný stupeň PO

OBLOUKOVÁ LAVICE -atyp-polstrované éalounéné se zaoblenými rohy. čalouněnl ekokůžt
650g/m2,které musí splňovat hyg.nonny pro zdravotnictví. Vnitřní nosná jacklové konstrukce bude
oéalounéna a opláštěná deskami DTD+HPL lamlnátom.Pfednf nohy kovové nerezové válcové.
Umístěni lavic musí být stabilní v l.n.p. bude lavice kotvena do oodlahy.v dalších patrech při
dostatečné váze a stabilité nebude nutné-konzuttace v rámci AD. Barevné a materiálové řešení:viz

průvodní zpráva a výkresová dokumentace.

DC LAVICE rohová pod okno s úlotným prostorem -atyp-deska z lepeného jasanového masivu
vsunuta k oknu, vytváří podokenní lavici o hloubce720a 840mm.. Nahrazuje současné i parapatnl
desku. Nosná konslrukce jacklová opláštérá DTD lamino deskami s čelním oblým náMlžkem z
jasanového masivu. Mezi podnožemi pod lavici budou prostory pro zasunuti plastových ko5ú s 5420x3270x840x720x400
hraikami. atp. Umlsténl lavic musí být stebllnl a všechny detaily musí být řešeny tak. aby odpovídalo
poťebám dětské psychiatrie. Barevné a materiálové fešenl:viz přívodní zpráva a výkresová
dokumentace.Čalounění musí splňovat požadovaný stupeň PO

1400x645x900

1400x645x900

1645/2720x645x900

DC LAVICE rovná pod okno s úložným prostorem -atyp-deska z lepeného jasanového masivu
vsunuta k oknu.vytváň podokenní lavici o hloubce620. Nahrazuje souBasné i parapetní desku.Nosná
konstrukce jacklová opláštěná DTD lamino deskami s čelním oblým nákližkem z jasanového masivu.

1115 Mezi podnožemi pod iawcf budoa prostoiy pro zasunuji piastových košů s hračkami. atp. Umísténl 4400x020x400
lávě musí být stabilní a všechny detaily musí být řešeny tak,aby odpovídalo potřebám dětské
psychiatre. Baremé a materiálové řeSenl:vlz průvodní zpréva a výkresová dokumentace.Čatounénl
musí splňovat požadovaný stupeň PO

DC REGÁL- dřevěná knihovnička, ďenénl dle výkresu, matertál: masivní lepené jasanové dřevo.
Bude kotveno ke stene (skryté kotveni)

1117 9alouněny sadaci PUF - atypický tvar - viz výkres, materiál výplně PUR pény + éalouněnl z umele
kůže za všech stran --tvar viz půdorys. tvar zrcadlově.

VSAZENÉ PARAPETNÍ LAVICE . deska s přesahem nahrazuje parapet . má vnitřní jacklovou
konstrukci kotvenou do s!ény, opláSténou deskami lepeného jasanového masivu-hrany zaoblené

OBKLAD STEN TĚLOCVIČNY DTD deskami a zrcadly - rozsah a provedeni dle schématu.
Tělocvična po celém obvodu opatřena dřevěným obkladem s povrchem z HPL lamináiu -baroa
sametově žlutá. Obklad provedena na podkladn;'T' nosnérT' roštu. Spodní hrana obkladu 10Omm nad
podlahou (PVC sokl), hom! hrana obkladu 2, 1m nad podlahou. Zakončeni obkladu horní průbSžnou

1119 lištou z jasanovélo masivu. Obidad bude opatřen retardéry hořeni tak, aby splňoval index šlfenl 3000x2100'3350 +80m2
plamene Is do 100 mmfmln.
Na části obkladu budou provedena zrcadla (opatřeno bezpečnosin! fol!), pod stropem gamýž délky
7,3m se závésem o délce 3350rnm a Sl?ce 3500mm. Závěs musí splňovat požadovaný stupeň PO
(index Síření plamene po povrchy dle max 100 mm/min).

1435x1085x330

2050x620x400

3050x155-3ks
4290x155-3ks
5730x155-3ks

6240x155-3ks
3250x155-3ks

1

2

1



1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130.1
1130.2
1131

Calokovový regál s 5 kovovými policemi, nosnost police 250 kg, kotveno do stěny, povrchová
úprava práškovým lakem v odstínu RAL 7035 (Sedá)

Celokovový regál s 5 kovovými paličem', nosnost police 100 kg, kotveno do stěny, povrchová

úprava práškovým lakem v odstínu RAL 7035 (Sedá)

Celokovový regál, rozmér 900x600x2000 mm s 5 kovovými policemi, nosnost police 250 kg,
kotveno do sten , ovrchová u rava réSko 'm lakem v odstínu RAL 7035 šedá

celokovové pozinkované regály s 5 policemi, budou kotveny do zdl.pHpadné doplněním nosné
konstrukce do siro u

atypický kovový regál na mim s 8 policemi. budou kotveny do zdi, pň'padně do stropu

Dílenská skHB unlveizálni, kovová svařované z ocelového plechu, dvoudvefová s vyztuženými
křídly s vnitfnfmi závěsy, úhel otevřeni 180, rozvorový zámek s cylindrickou vložkou, 4ks kovových
police, nosnost lOOkg, výšková přestavitelnost polic, povrchová úprava vypalovanou práškovou
barvou. Kotveno do stěny.
Dílenská skříň univerzální, kovová svařovaná z ocelového plechu, dvoudvefová s vyztuženými
křidly s vnitřními závěsy, úhel otevřeni 180, rozvorový zámek s cylindnckou vložkou, 4ks kovových
police, nosnost 100kg. výšková pfestavtelnost polic, povrchová úprava vypalovanou práškovou
barvou. Kotveno do steny.

sknň kovová na chemikálie, barva šedá/žluté, RAL7035/1023. robustní svařované skflnS z

kvalitního plechu splňující předpisy pro uskladňováni kapalných látek. 5ks záchytných van obsah 15
litrů s možnosti výškového pFestavenl.Nosnost vany SOkg.Každá záchytná vana obsahuje
vyjimatelný roSt, který zabráni kontaktu kapalin s uskladnénými nádobami. Skřift je vybavena zámkem
s cylindrickou zámkovou vložkou.Vyztužené dveře skřlnS mají vétracl otvo^ zajišťující správné
odvétránl.

lavice do šaten zaměstnanců, jacklová svařovaná konstrukce z profilů 40x40mm a roznáěecínni
podložkami, opatřeno povrchocou úpravou práškovým lakem (komaxit) v odsíinu dle RAL. Horní
dřevotBsková deska 11. 36 mm s oboustranným povrchem z HPL, ABS hrany U.2mm

lavice do Šaten zaměstnanců, jacklová svařovaná konstrukce z profilů 40x40mm a roznéšecimi
podložkami, opatřeno povrchocou úpravou práškovým lakem (komaxit) v odsťnu dle RAL. Horní
dřevotřískové deska ti. 36 mm s oboustranným povrchem z HPL, ABS hrany U.2mm

tóny - CPL se sytémovou hranou+obklad sten na stenech v pokojích pacientů

tény - CPL se sytémovou hranou+obklad stín na stěnách v poko/ch pacientů

ěny - CPL sytémovou hranou+obklad stěn na stěně dospávámy za lůžky

900x450x2000

900x450x900

900x600x2000

450x600x2000

1450x700x2600

800x600x1900 mm

400x600x1900 mm

25

9

42

1

1

2

1

920x400x1950

1600x400x450

1800x500x450

2

1

12

52
1

1132
íekárenské sezeni (mulUsedák) - systémový muKisedák na spole&ié podnoži - ffl sedáky s
vloženým Jedním stolkem, nosná kovová konstrukce podnože opatřena vypalovacím práškovým
lakem bezové barvy, sedáky plastové (2x bezové + 1x oranžová - vyber barev v rámci AD), kvaBa
plastu musí odpovídat požadavkům údržby z hlediska hygieny a předpokládanému provozu.

1133 stolek odkládací sjacklovou konstrukcí a horní deskou z DTD+HPL laminátem, povrchová úprava
komaxitem dle celkového materiálového barevného řešení interiéru

2650x530xcca 700

800x350x1100

1134
kancelářská židle vysoká se synchronní mechanikoLi pro zajištění dynamického sezení. fíxní zádová
opera vypnuta prodySnou sftovinou. pětiramenný plastový kflž.koleéka tvnlá 6emá,brzděná,s
podruCkami.sedák Ďalouniný ekokůži-barevnost bude vybrána a pohřížena v rámci AD, konkrétní
vzorek bude pfedložan k odsouhlaseni

14

1135
Kancelářská židle střední s výškové nastavitelnou zádovou opěrkou a synchronní mechanikou se
spodnln- nastavením přitlaku zádové opSry.Slróf sedák s irožnosti posuvu.snadné
ovládání, Čalouněn l ekokkúží-barevnost bude vybrána a potvrzena v ráma AD, konkrétní vzorek bude
pfedložen k odsouhlasení

58

konferenční židle pnsedová.celodrevéná s éalounéným sedákem na chromovém ityfnohém
1136 rámu,sou6á$ti rámu jsou chromové spojky pro spojováni židli. ialounéni ekokůžl.-barevnost bude

vybrána a potvrzena v rémci AD.konkrétnl vzorek bude pfedložen k odsouhlaseni
203

1137

polyethylenová židle určené pro psychiatrickou kliniku s možností kotveni do podlahy, rozméry 500
x 620 x 880 mm, hmotnost 50 kg (znemožněni manipulace), vysoce mechanicky odolný výrobek z
jednodílné konstmkce, tlouštka steny 1 Omm, obtižné uchoptelná diky splývavému tvarovému
designu, zaoblená horní část pro znemožněni sezení na zadní straně židle, UV stabilní a vodě
odolný materiál, s anlimikrobakteriálni.s odolnosti proti vede a chemikáliím, požámé odolné - napf.
RÝNO DININO CHAIR (možno nabidnout kvaliiativné a deslgnové rovnocenné řešeni jiného
výrobce), barva žlutá - barevnost bude vybrána a potvrzena v ránnci AD, konkrétnE vzorek bude
pfedlcžen k sdsouhlase"!

20

500x620 x 880 mm

polyethylenová židle určené pro psychiatrickou kliniku .váha židle 55 kg,s možnosti kotveni do
pod!ahy,s anlimikrobaktenální. s odolnosti proti vod6 a chemlkálilm.požámé odolné-viz RÝNO

1138 DINING CHAIR (raoz"o Rabldnoul kvalitativRé a designově rovnocenné řešeni jiného výrobce),ba-va
žlutá, -barevnost bude vybrána a potvrzena v rámci AD. konkrétní vzorek bude předložen k
odsouhlasen!

r

20

800x500x620x450



1139

1140

skládací přebalovac! stůl k montáži na Sienu pro déti a nemluvňata-z matné nerazové oceli a
polyeihylenu. Odolný pro6 poškczeni. bezpeiný. pevný. hygientcký vybavený nádobou na ručníky s
driadlem.kter* umožňuje zavěšeni vaku a s nastaviielným bezpeBnosinlm pésem.Minlmýlnl zatíženi
45 kg.

lehká židle z polypropylenu vyrobené vstňkovánlm naplnSné sklenénýml vlákny.-se sedákem a
op6radtem,8tohovatelná,např. PEDRALLI-DOME (možno nabídnout kvalltativni a designové
rovnocenné řeienl jiného výrobce), DC-barva Sedobéiové. oddélenl dospalých barva vlnová
červená.barevnost bude potwzena v rámci AD,konkrótnl vzorek bude předložen k odsouhlaseni M

1 

110 

židle z polypropylenu napffklad Pedrali SNOW (možno nabídnout kvalitatlvné a designové
rovnocenné řeSen' jiného výrobce)-ve dvou výSk a edáku 455 mm a 350mm s vnitřní hliníkovou

1141 podnožl. která zajlSfuje stabilitu, 8tohovaielné, [ehké, barevnost bude vybrána a potvizena v rámci
AD.konkrttnl vzorek bude předložen k odsouhlaseni, pomir vyšších a nižéfch židlí bude jeSté
projednán se zástupci lékařů

16 

židle z polypropylenu například Pedrall SNOW (možno nabídnout kvalitativně a designové
rovnocenné řešení jiného výrobce)-ve dvou výěka sedáku 350 mm s vnitřní hliníkovou podnoží, která

1142 zajišťuje stabiHu. stohovatolnéJehké. barevnost bude vybrána a potvizena v rámci AD, konkré!ní
vzorek bude předložen k odsouhlasen(,poměr vyšších a nižších židli bude jeStó projednán se
zástupci lékařů

32 

1143
stolek z polypropylenu například Pedrali SNOW (možno nabídnout kvalitativně a designově
rovnocenné řešení jiného výrobce)- vnitřni hlinikouou podnoži. která zajišťuje
stabilitu, stohovaielné, lehké, barevnost bude vybréna a pobízena v rámci AD, konk'étnl vzorek bude
předložen k odsouhlasení

9 

1144

1145

íldle Skelni .výškové stavitelná,kostra-kov,materiál sedáku a opěrÉku pfeklBka.velikost 2-6,omér
vyšších a nižších židli bude jeiti projednán se zásiupd lékařů

židle školní . výškové stavitelni. kostra-kov.materiál sedáku a operáku překližka, velil<ost3-7,oměr
vySSich a nižších židli bude ještě projednán se zástupci lékařů

8 

4 

konfereníni židle. napf. DESIRE (možno nabídnout kvalllatimé a designové rovnocenné feieni
jiného výrobce) židle má černý síťovaný operek s čalouněný sedák Černou ekokuži vhodnou pro
zdravotnictvl. podnož Sedobéžová. žiďe stohovatelná. konkrétni vzorek bude v rámci AD předložen k
odsouhlaseni

39 

křeslo celoíalouněné pňsedové. korpus vypénéný z PUR pény s ocelovou výztuhou. éalouninl z
1147 EKG kůže vhodné pro zdravotroctvl. musi umožfiovat kotveni do podlahy. barevnost bude vybrtna a

potv-zena v rámci AD.konkrétnl vzorek bude pfedložen k odsouhlaseni

celoéalouněná sedačka malá. ealouninf z EKG kůžs. barevnost bude vybrána a potvizena v rtmcl
AD.konknétnl vzorek bude předložen k odsouhlaseni 2 

cca 1600x750x800

celoialounéná sedátka velki. ialounénf z EKO kůže. s moznostf přiležitostného spanl. barevnost
bude vybrána a potvrzena v rémci AD.konkrétni vzorek bude předložen k odsoLhlasenl 17 

cca 210 800x80

celoéalounéná křeslo k sedaCce. CalounSnl z EKG kůze. kvalitnf stabilní kostra ze dřeva a
1150 překližky. sedacl část uložena na ocelových pérech s pfekrytlm PUR pénoubarevnost bude vybrána a

potvrzena v rámci AD, konkrétní vzorek bude předložen k odsoufitesenf
4 

cca 1780x700x790

caločalouníná sedačka velká, éalounéni z EKG kůže. kvalitnl stabilní kostra ze dřeva a

1151 překliiky. sedacl test uložena na ocelových pérech s překrytím PUR pSrou. barevnost bude vybréna
a potvrzena v rámci AD.konkrétn! vzorek bude předložen k odsouhla8enf

6 

cca 780x700x790

1152 stolička plastová. pHpadné překllika bez opéráku. bany a matenály Budou vybrány v rámu A. D. 4 

1153 krabice na hrátky překližková var.p]astová"barevnost bude vybrána a potvrzena v rámci AG



1154

Obklad stěn DC v mfsteď se stolky a sezením - materiál CPL v ban/é sametové žluté,
napf.EGGER U 107 (možno nabídnout kvalitaťvnS a designové rovnocenné řešeni jiného výTObce),
spodní hrana obkladu 100mm nad podlahou (PVC sokl), horní hrana obkladu IZOOmrr nad cE'kem 25 m2
podlahou, s hom! prflbéžnou listou zjasanového masivu, barewiost a přesné rozmlsiěni bude - .-. - .
vybrána a potvrzena v rámci AD.
Obxlad bude opatřen retaidéiy hoj eni tak, aby splňoval index siřeni plamene is do 100 mm.'min.

1155
celoéalouněná sedačka velká rohová, do denní mlstnosli padentů. íalouněnl z EKO
kůže, skladebná prvky propojené a možnost kotveni sedačky do zdl. přfpadnS do podlahy. celá
konstmkce a proveden! mus! splfiovat požadavky psychiatrického oddélenl. barevnost bude vyb^na
a potvrzena v rtmci AD.konkrétni vzorek bude předložen k odsoiihlaseni

cca4700x3200x450'900

Vestavná skflň na technologie (silnoproud, slaboproud). Půdorysný rozmSr 700x700mm, výská
290Dmm, materiál DTD + HPL lamini;, ti. 25mm. Dvaie olevravé dveře, skryté panty, nerez madla,

1156 skřiň opatřena zámkem s cylindrickou zámkovou vtožkou. Dveře v. 2000mm s prořezy (rótracl
otvory).
Barevné a materátové řeSenl:vlz. průvodn( zpráva a výkresová dokumentace

1157

Krytí dvoukBdlá kovová dvlfka elektrorozvadSče, celkový rozměr 2120 x 2140mm. Ocelový rám po
obvodě z profilů jackel 40x50mn!, kotvený na SOK stenu, ve spodní tásti demontovatelný sokl z
profilu jackel 120x25mm (nářezové pohledové šrouby-imbus). Dvoukřídlé otevlravá kovová dvířka
závisena na obvodovém rýmu na skrytých závěsech. Dvířka budou provedena jako naložená -
budou zakrývat obvodový nosný rám. Konstmkce dvířek z profilů jackel 50x25mm, z čelní strany
děrovaný plech (průměr díry 3mm - bude použit shodný typ plechu. Jako ]e použit v objektu na VZT
mřížkách). Kryc; děrovaný plech bude zakrývat nosný rám dvířek z čelní l bočních stran. Povrchová
úprava pnfku - komaxit. barva dle RAL 1013, povrch matný. Dvířka budou fixována v zavřené poloze
pomoci skrytých magnetů, navíc uzamykatelná pomoci zámku (rozvadééový klič).
Dodávka kompletního funkčního prvku véstné kotevní techniky.
Přesné rozmSiyje nutno před výrobou zamSňt na stavba. Dílenskou dokumentaci předložit ke
schváleni v rámci AD.

necenit Není předmětem plnini.

Čísla pokojů z perepexu v barvé fluié-lepené na dveihl kffdlo -výška čišel 250 mm -douška perepexu
4mm

enkovnl křesla polyuretanovd. lehká konstmkce. moznost kotveni do podlahy. barevnost bude
"Vbrána a >otvrzena v rámci AD.konkrétnl vzorek bude pfedložen k odsouhlaseni

lehký rám s reprodukci, nerozbitné zasklenl. výbér reprodukce pňpadnt tisku bude řešen v rámci AD cca 600x900

popelník kuřácký uzavfratelný.malý s možnost! kotveni

popelník kuřácký uzaviratelný.velký s moínostf kotveni

39

16

2

4

80

8

2

necenlt Není předmětem plnění.

necenit Není predmétem plnění.

necenit Není pfedmétem plnénl.

D+M - Vestavený diiék toatotniho papíru na dvě role. Nerezový zásobník na dvé role toaletního
papíru - určený k montáži do stény-antivandal. Vyrobeno z nerezi, povrchová úprava bms. Dvířka
jsou opatřena zámkem s Mlíkem. Součásti zásobníku jsou dva antivandalové drzáBky toaletního
papíru, vyrobené z tvrzeného plastu.

necenN Není předmětem plnění.

Nafukovací ramínko necenit Není pfedmétem plněni.

Protizávisný háček do koupelny a WC pacientů (vhodný na akutní psychiatrické odděleni), v pffpadé
zavěšeni pacienta se háéek otoél smérem dolů. Oblý tvar brénicl zavěšení.

95 necenit Není předmětem plnění.

Háiek na mčnfky, skryté kotveni. Materiál kartáčovaná nerez. Není předmětem plněni.

ZávSs do sprchy, rozmSr 800 x 2600mm, materiál: silný polyester odolný proti rozttíenl, vhodný do
vlhkého prostřed!, antifungálnl vlastnosti, antlbakteriélnl a hydrofobnl povlak, povrchová úprava
urychlující tok vody. Možnost praní v automatické praččce. Barva bílá. Závěs bude uchycen pfes
šnekový háček do kolejnieky (souCástf dodávky).
Souiásit dodávky AL kolejnice, lakovaná, barva bílá, prima, délka 700mm s plastovými loilskovýT;
jezdci bílé barvy pro velmi velké zatíženi. Kolejnice provedena jako přisazena a mechanicky kotvená
do SDK podhledu (řádné ukotveni znemožňující vytrženi kolejnice)

40 Není pfedmétem plnSnl.

Závis do sprchy, půdorysný tvar písmene "L", rozměr 900+900 X 2600min, materiál: silní polyester
odolný proti roztržen:, vhodný do vlhkého prostředí, antifungálni vlastilosC, antibakteriáln' a
hydrofobnf povlak, povrchové úprava urychlujíc! tok vody. Možnost praní v automatické praBéce.
Barva bila. Závés bude uchycen přes šnekový háček do kolejničky (součásti dodávky).
Součáslt dodávky AL kolejnice, půdorys ve tvaru písmene "L", lakovaná, barva bílá, délka
900+90Cn'm (rádius zatáčky dle návrtiy výrobce) s plastovými ložiskovými jezdci bílé barvy pro velni
velké zatíženi. Kolejnice provedena jako pfisazená a -nechanicky koivená do SDK podhledu (řádné
ui(otvenf znemožňujtci vytržení kolejnice)

necenit Není předmětem plnění.



Celoskleniné dveře do sprchy, rozmér 900 x 2000 min. Boční fixní dll s. 200 mne, oteviravé dveře s.
700 mm. Materiál kalené sklo ďré U. 8mm v6. vodéodpudivého Retem, 2x kováni sténá - sklo. 2x
panty sklo - sklo, 1x úchyt na dveře oboustranný, zajBfovaci tyč s odbočkou, magnetické tésnint +
těsnění meziskly

necenlt Není předmětem plněni.

Celoskleněné dveře do sprchy, rozmér 1000 x 2000 mm. Boéni flxn! dll i. 300 mm, oteviravé dveře
S. 700 mm. Materiál kalené sklo Čiré ti. 8mm v6. vodBodpudlvého nátěru, 2x kováni sténá - sklo, 2x
panty sklo - sklo, 1x úchyt na dveře oboustranný, zajiitovaci ty6 s odboékou, magnetické tésn6n[ +
těsnění meziskly

Není předmétem plněni.

Celoskleněné dveře do sprchy, rozmér 1300 x 2000 mm. Boční flxnf dll s. 500 mm. otevl-avé dveře
S. 800 mm. Materiál kalené sklo Siré ti. 8mm v6. vodéodpudivého nátěm. 2x kováni sténá - sklo. 2x
panty sklo - sklo, 1x úchyt na dveře oboustranný, zajiSťovacl ty6 s odbočkou, magnetteké těsněni +
tésnénl mezlskly

necenil Není pfedmětBm plnéni.

D+M - Zásobník na toaletní pap;r, nerez, rozmir cca 0260 > 125 mm. Dvířka jsou opatřena
zámkem sklíčkem.

D+M - Zásobník na jednotlivé papírové moníky. Horní hrana zešikmená s uzamykatelnými dvlflqr
Šikmá. Objem do cca SCO ks mčnfkii, okénko na kontrolu množství ručnfků v zásobníku. Vyrobeno z
neřeži, povrchová úprava bms.

Plastový odpadkový kos bílý - nášlapný cca 151. Pedálový mechanismus pro otevřeni bez dotyku
rukou.

Nerový odpadkový koš - náSlapný cca 151. Povrchová úprava nerez brus. Pedálový mechanismus
ro otevřeni bez dotyku nikou.

D* M - WC štétka - nerez bms, instalace na stenu

Plastový odpadkový koš bílý (na papírové ménfky) - néšlapný cca 301. Pedálový mechanismus pro
otevřeni bez dotyku rukou.

Nerezový oapadkový kos (na papírové ručníky) - náilapný cca 30 l. Povrchové úprava nerez brus.
Pedále . mechanismus pro otevřeni bez dotyku mkou.

D+M - Bezdotykový (senzor na baterii) plastový dávkovač na pánové mýdlo bílý, kapacita cca 2500
dávek, uzavřený systém pro snadné a rychlé a snadné doplftovánl. Montáž na zeď.

D+M - Bezdotykový (senzor na baterii) plastový dávkovat na deslnfekcl bily, kapacita cca 2500
dávek, uzavřený systém pro snadné a rychlé a snadné doplňováni. Montáž na zeď.

Plastový odpadkový koi bílý (na komunální odpad) - nášlapný cca 501. Pedálový nnechanlsmus pro
otevření bez do ku rukou.

Plastový odpadkový kos bílý (na zdravotnický materiál) - nášlapný cca 501. Pedálový mechanismus
pro otevření bez dat ku rukou.
Plastový odpadkový koš bily (na sklo) - náSlapný cca 30 l. Pedálový mechanismus pro otevření bez
do u rukou.

Odpadkový koš na Bděný odpad 3*181. Pedálový mechanismus pro otevřeni bez dotyku mkou.
materie! nerez bms.

Odpadkový koš na tfldSný odpad 3*301. Pedálový mechanismus pro otevřeni bez dotyku mkou,
materiál nerez brus.

Vozík na třfdiný odpaa, objem vaku 3*120I, nerezová konstrukce, barevné plastové víka, m6nl
otevíráni

M+D - Dveťil Štítek do mlstnosil barvený hliník - obsahuje Šišlo a název mlsinosli. rozraércca
120/60mm. Kotveno na zeď.

M+D - Dveřní štítek do místnost' barvený hliník - obsahuje číslo a název místnosti + jméno osoby
-ozměr cca 120/103 mm. Kotveno na zeď.

M+D - Dveřní Štítek dc pokojů pacientů ban/ený hliník - obsahuje Šišlo a název místnosti rozmér cca
120/60 mm + držáky na výmSnitelné štitky se jmény pacentů -p'ůhled"ý plas*. Kotveno na zeď.

M+D - Informainl tabule s vymSnltelným seznamem osob, barvený hliník, roznér cca 150*600mm,
ěnitelné cedulk s otiskem se 'mény. Kotveno na zecf.

27

136

necenií

necenit

necenit

23

80

14

66

110

64

10

10

10

7

12

4

92

56

39

4

neoenit

necenlt

necenit

necenlt

necenit

necenit

necenit

necenit

necenSt

necenlt

necenlt

necenit

necenit

neselit

neoenit

necenit

Není předmětem plněni.

Není předmětem plněni.

Není předmétem plněni.

Není pfadmétem plněni.

Není předmětem plněni.

Není předmětem plněni.

Nenf předmétem plnini.

Není předmětem plnění.

Není předmétem plnění.

NenipředmStem plněni.

Není předmětem plnénl.

Není pfedmětem plnění.

Není předmétem plněni.

Není pfedmětem plněni.

Není předmětem pln6nl.

Není předmětem plnénl.

Není předmětem plnénf.

Neni předmitem plnéni.

Neni předmětem plnSnl.



M+D - Informační tabule se jmenným seznamem, barvený MÍHÍK, rozměr cca * 50*300mm. potisk se
jmény. Kotveno na zeď.
M+D - Orientační tabule objektová hlavni, bareený hliník, rozmér cca 1 000*1 OOOmm, barevný

otisk s opisy odlaž!, lo o atd. Koiveno na zecf.

M+D - Orientační tabule patrová, barvený hliník, rozmSr cca 1 000*500mm, barevný potisk s popisy
podlaží, lo o atd. Kotveno na zeď.

Trezor na ukládaní cennosti, materiál lakovaná ocel, barva antracit. Proveden! uzamykatelný na hifi
objem 101, orientaenf rozméry 310x200x200mm. předpokládaná hmotnosi 5, 5 kg

Stůl do technické místnosti IT (4NP) - rozm6r 1200x700mm, pracovni deska DTD deska + HPL
laminát ti. 18mm; hrany: ABS U. 2mm, stab;lni nosná kor,strjkcezjacklů,barevné a materiilové
féSenl: viz.priivodnl zpráva

9

2

8

3

l

necenit

necenU

necenlt

necenlt

Není předmétem plnénl

Není předmětem plnSnl

Není předmětem plnéni

Není předmétem plněni

CENA CELKEM BEZ DPH
sazba DPH

'ěe DPH v Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH

26 259 063,00 Ke

21%

5514403, 23

31 773 466, 23 K6

V Ostravě - Polance nad Odrou dne 16. 3. 2022

B^Cl^CJI ÍKl^iai/
> Jaromíra Šamala 318'tS .
725 2b Ostr.iua.Polanka n. /0.
tC: 26831724 DIČ: CZ2683I724

Zbyněk Klapuch
Jednatel KASCH - interiér s. r.o.




